
Bu milletin 
bir parçası 
olarak..!
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Sevgili Hocam 
Muhibbe Darga 
ışıklarda yatasın

08

 SİYASAL 
MİLLİYETÇİLİĞİN 

ADRESİ 

Merhaba 
kainat…

14

07

TÜBİTAK’ın organize ettiği lise arası sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmala-
rın yer aldığı yarışma İTÜ Ayazağa kampüsünde gerçekleşti. Öğrenciler arası yarışma-
da İstanbul Prof. Dr. Nevzat Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Öğrencileri Nazlıcan Karaali 

ve Remzi Can Yavuz, Türk Dili ve Edebiyatı dalında birinci oldular. n SAYFA 3’TE

Ülkemizi işgal niyetiyle silahlı güç-
lerini gönderen emperyalist dev-

letlerin Çanakkale Boğazı’ndan 
geçmeye kalkışan savaş gemilerini 
inançla mücadele ederek, denizin 

dibine gönderen ve “Çanakkale 
Geçilmez” sözünü tüm dünya 

milletlerinin zihinlerine kazıyan 
kahraman şehitlerimizi, gazileri-
mizi ve ülkemizin kurucusu Mus-

tafa Kemal Atatürk’ü bir kez daha 
minnet ve şükran duygularıyla 
anarken, Çanakkale Zaferi’nin 
103. yıldönümünü de onur ve 

gururla kutladık..  n SAYFA 10’DA

Kandilli Rasathanesi Müdürü Prof. 
Dr. Haluk Özener, olası Marmara 

depremiyle ilgili yaptığı açıklamada, 
“Kuzey Anadolu Fayı göstere göstere 
geliyor. 1939’dan beri kırılmayan tek 
bir yeri var. O da Marmara Denizi’nin 

içi. Depremin büyüklüğü için en iyi 
ihtimal 7,2. Tarih geciktikçe enerji bi-

rikiyor ve depremin derecesi büyüyor. 
Gittikçe sona yaklaşıyoruz. Depremle 

birlikte 3 metreyi bulacak tsunami de 
bekliyoruz” dedi.  n SAYFA 3’TE

İYİ Parti Genel Başkanlığı Mahalli İdareler ve Gençlik 
Kollarının başlattığı ‘Anlat Hemşerim, Dertleşelim 
Projesi’ kapsamında Türkiye turuna çıkan parti 
otobüsünün Beşiktaş’taki durağında İYİ Parti 
Genel Başkanı Meral Akşener’  Beşiktaş Demokrasi 
Meydanı’nda vatandaşlarla buluştu. n SAYFA 9’DA

Esenyurt’ta bir ilkokula çocuklarda çevre 
bilinci ve geri dönüşümü teşvik için hem he-
diye veren, hem de eğlendiren atık toplama 
üniteleri konuldu. Kağıt, plastik, cam, metal 
ve pilleri toplayan üniteyi kullanan öğrenci-
ler, anında bir kalem kazanıyor. n 14’TE

Beylikdüzü Belediyesinden 

HASTANE HIZMETI
Beylikdüzü Belediyesi, vatan-

daşın sağlık sorunlarına çözüm 
bulan ve gerektiği durumlarda 

aracı olarak hastaları uzman ku-
rumlara yönlendiren bir hizmeti 

daha hayata geçirdi. n 14’TE
Berke Merter, 

hileli gıda üretimine 
dikkat çekti

CHP İstanbul Büyük-
şehir ve Bahçelievler Mec-
lis Üyesi Mehmet Berke 
Merter, kayıtdışı üreti-
ciler tarafından üretilen 
bozuk ve hileli gıdalar ile 
ilgili hazırladığı yazılı 
önergesinde İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ni 
göreve çağırdı. n 5’TE

Birinci ve İkinci aynı okuldan
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Bir asırlık gurur..!

Orijinal resimler:
Ersin BURAK

Kandilli Rasathanesi Müdürü Haluk Özener'in olası Marmara depremiyle ilgili açıklamaları ürküttü..

“Deprem geciktikçe 

büyüyecek..!”
Esenler Turgut Reis Mahallesi kentsel dö-

nüşüm alanında yapımı devam eden Ömür 
İstanbul adlı Proje ile ilgili Danıştay’ın inşa-
atı durdurma kararına uyulmadığı gerekçe-
siyle CHP Esenler İlçe Başkanlığı bölgedeki 
kentsel dönüşüm mağduru vatandaşlarla bir 
basın açıklaması gerçekleştirdi. n 4’TE

KENTSEL DEĞİL 

RANTSAL 
DÖNÜŞÜM

ESENLER’DE

Akşener, Beşiktaş’ta 
vatandaşları dinledi

İTO’DA KOMİTELER MESLEK
ERBABLARINDAN OLUŞMUYOR

9 Nisan Pazartesi günü 
Yeşilköy Fuar Merkezi’nde 
gerçekleşecek olan İstanbul 
Ticaret Odası seçimlerinde, 
29 Nolu Mimarlık Mühendis-
lik Meslek Komitesi’ne 
aday olan Mimar Süleyman 
Uluocak çarpıcı açıklamalar-
da bulundu. n SAYFA 15’TE

Belediye Başkanı Handan Toprak  “Avcılar çağlar 
boyunca birçok kavme ev sahipliği yapan ve 

coğrafi konumu ile medeniyetleri birbirine bağ-
layıp, bir köprü görevi görmüştür. ‘Bütün Yollar 

Avcılar’dan Geçer’ sloganının Dünya’da herkesin 
diline yerleşeceğine inanıyoruz. n SAYFA 2’DE

Başkan Dr. Handan Toprak  “Avcılar çağlar 
boyunca birçok kavme ev sahipliği yapan ve coğrafi 

konumu ile medeniyetleri birbirine bağlayıp, bir 
köprü görevi görmüştür. n SAYFA 11’DE

Mimar 
Süleyman Uluocak

BAŞKAN 
TOPRAK’TAN 

AVCILAR’A 
DEV PROJE

 “BAHÇELİEVLER’DE CHP’Yİ 
İKTİDAR YAPMAK İÇİN ADAYIM”

Mustafa Korkut 
Güven Tazeledi

AK Parti Küçükçekmece 6. 
Olağan İlçe Kongresi Küçükçek-
mece Belediyesi Yahya Kemal 
Beyatlı Gösteri Merkezi’nde Baş-
bakan Binali Yıldırım’ın katılı-
mıyla gerçekleşti. Kongrede tek 
aday olan mevcut ilçe başkanı 
Mustafa Korkut yeniden seçile-
rek güven tazeledi.n 10’DA

ÇOCUKLARA ÇEVRE 
KORUMA BILINCI AŞILANIYOR…

500 AİLE FAİZSİZ 
ARSA SAHİBİ OLDU

11 Mart Pazar günü coşkulu 
bir törenle Genel Merkez Binası ve 
Yıldız TV kanalını hizmete açan 
Engin Gayrimenkul, Türkiye’de 
yine bir ilki gerçekleştirdi. n 12’DE

ENGiN GAYRiMENKUL’DEN BiR iLK

“SEN DE KANUNA 
Uyacaksın Ben de”

Av. Kazanoğlu’dan 

Çiftçi Towers’a

İBB Meclisi’nde, Çiftçi Towers’la 
ilgili verdiği önergeye “Ne mak-
satla hareket ettiği belli olmayan 
kişilerce gerçek dışı iddialar” diye 
açıklama yaptı. n 13’TE

Nazlıcan KaraaliCelal Karaali Remzi Can 
Yavuz

Mümtaz Turhan Sos. 
Bil. Okul Müdürü

Hüseyin Sarı

Prof. Dr. 
Haluk Özener

KÜÇÜKÇEKMECE
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BAŞKAN TOPRAK’TAN 

AVCILAR’A DEV PROJE

ÖZEL
HABER

Senay Badur

Başkan Dr. Handan Toprak  “Avcılar çağlar boyunca birçok kavme 

ev sahipliği yapan ve coğrafi konumu ile medeniyetleri birbirine 

bağlayıp, bir köprü görevi görmüştür. ‘Bütün Yollar Avcılar’dan Ge-

çer’ sloganının Dünya'da herkesin diline yerleşeceğine inanıyoruz.

Avcılar Belediyesi’nin ev 
sahipliğini yaptığı “Bütün Yollar 
Avcılar'dan Geçer” konulu 'Ulus-
lararası Avcılar Sempozyumu' 
düzenlendi.  Alanında uzman bi-
lim insanlarını bir araya getiren 
Sempozyum Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşti. 

Avcılar’ın geçmişi, bugünü 
ve yarını, tarihi ve medeniyeti, 
demografik durumu, arkeolojik 
yapısı, yeraltı zenginlikleri ve 
birçok özelliğinin konu edildiği 
sempozyum, ilçenin kültürel 
zenginliği açısından birçok 
konuya ışık tutacak olması ba-
kımından çok önemli görülüyor. 
Sempozyumun en dikkat çekici 
yanı ise Türkiye’nin en büyük 
park projesi olan Bathonea An-
tik Parkı'nı İstanbul’a kazandırı-
lacağının müjdesi oldu. 
“BİRÇOK MEDENİYETİN KÖP-
RÜSÜYÜZ”

Avcılar Belediye Başkanı Dr. 
Handan Toprak Benli “Avcılar 
çağlar boyunca birçok kavme 
ev sahipliği yapan ve coğrafi 
konumu ile medeniyetleri 
birbirine bağlayıp, bir köprü 
görevi görmüştür. ‘Bütün Yollar 
Avcılar’dan Geçer’ sloganının 
Dünya'da herkesin diline 
yerleşeceğine inanıyoruz. Kara 
yolundan Asya’dan Avrupa’ya 
gitmek isteyenler Avcılar’dan 
geçmek durumundadır. Sadece 
insanlar değil göçmen kuşlar 
da Avcılar’dan geçiyor. Biz yol 
üstündeyiz. Birçok Medeni-
yetin köprüsüyüz. Dolayısıyla 
Avcılar’ı anlatmaya kelimeler 
yetersiz kalır. Demografik 
yapısı bir tarafa, arkeolojik, 

yer üstü ve yer altı yapılarını ve 
kaynaklarını iki gün boyunca 
değerlendirdik. Biz, ‘Değerimizi, 
varlığımızı geleceğe nasıl taşırız 
nasıl koruruz ekonomiye nasıl 
kazandırırız?’ düşündük. Burada 
bu düşüncemizi ve bu hedef 
doğrultusunda attığımız somut 
adımları anlattık.

Biz doğayı tahrip etmeden, 
tarihi ve arkeolojiyi bir emanet 
olarak kabul eden bir anlayışla, 
Türkiye’nin en büyük park proje-
si olan Bathonea Antik Parkı'nı 
İstanbul’umuza kazandırmayı 
planlıyoruz. Korumacı bir tutum 
ile hazırladığımız ve İstanbul’un 
hizmetine sunacağımız Batho-
nea Antik Parkı’nın projesini 
bu Sempozyum kapsamında 
sizlerle paylaştık.” 
İSTANBUL’A YENİ CENTRAL 
PARK “BATHONEA 
ARKEOPARK”

Başkan Toprak “Avcılar’ın 
Küçükçekmece göl kıyısında 
kalan bölgeye arkeolojik ve 
doğal sit alanını koruma amaçlı 
imar planıyla birlikte 400 
hektar olmak üzere, İstanbul’un 
Central Parkı olacak “BATHO-
NEA ARKEOPARK” Projesini 
gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. 
Uzun zamandan beri bu proje 
üstünde çalışıyoruz. Park 14 ana 
bölümden oluşacak, içinde ören 
yeri, arkeoloji müzesi, araştırma 
merkezi, çocuk kazı parkı, bota-
nik park, kuş gözlem merkezi, 
dinlenme alanı piknik alanı, 
yürüyüş alanı ( koşu parkuru ve 
bisiklet pisti ) spor faaliyetleri 
alanı, binicilik alanı, festival 

ve konser alanı, organizasyon 
alanı ve ulaşım transfer mer-
kezlerinden oluşacak.  Doğa ve 
Kent kültürüyle alakalı somut 
adımlar atarken, insan odaklı 
projelerimizle aynı zamanda 
Avcılar’a değil İstanbul içinde 
Küçükçekmece göl kıyısında, 
New York ‘un Central parkı ve 
Londra’nın Hyde Park’ı gibi 
büyük bir şehir parkı olmasını 
hedefliyoruz. İstanbul’un tarihi-
ne ve adına yakışır büyüklükte 
olan bu park olacak projesinde, 
birçok yerli ve yabancı turist 
yeni tarihi yarım adayı görmek 
içinde Avcılarımızı ziyarete 
gelecek. Bölgemizde ekonomik 
olarak katkı sağlayacak olan bu 
projeyle hem Avcılarlı hemşe-
rilerimiz hem de İstanbullular 
kazanacak. Avcılarımız için 
düzenlediğimiz yerli ve yabancı 
bilim insanlarının katılımı ile 2 
gün boyunca süren sempozyu-
ma katılan; birbirinden değerli 
konuşmacılara ve misafirleri-
mize teşekkür ediyor, başarılar 
diliyorum.” ifadelerini kullandı.

Yerli ve yabancı bilim adam-
ları, Avcılar Kaymakamı Hulusi 
Doğan, Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Sekreteri Mehmet Akif 
Hamzaçebi,  CHP Dış İlişkilerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Öztürk Yılmaz, İstanbul Mil-
letvekili Ali Şeker, Avcılar CHP 
İlçe Başkanı Erhan Bozan,Meclis 
üyeleri, yanı sıra birçok siyasi 
parti ve sivil toplum kuruluşu 
temsilcisinin katıldığı sem-
pozyum, Avcılar’ın dününü ve 
bugününü anlatan bir sergi ile 
başladı. 

İki gün süren sempozyumun konu başlıkları şöyleydi:  “ 
Avcıların bugünü ve geleceği, Arkeolojik kazı ve araştırmalar, 

Roma İmparatorluk döneminde Avcılar bölgesinin tarihi coğrafyası, 
çağlar boyunca uluslar arası bir aktarma limanı(BATHONEA), Trakya’da 

Aziz Theddor Kültü, Avcılar’ın Jeomorfolojisi, Avcılar ve çevresinin deprem 
tarihi ve gelecekteki tehlikeler hakkında öngörüler, Afet yönetimi ve 

bilinci, Dünya afet tarihine bakış ve insan, Tufan miti izinde Küçükçekmece 
gölü, Avcılar kıyılarında arkeolojik su altı çalışmaları, Küçükçekmece 
göl havzası (BOTHONEA) buluntuları ışığında sosyal yaşam kurguları, 
Amindos Çiftliğinden, Avcılar merkez mahallesine, Avcılar ve Göçmen 

kuşlar, Avcıların çiçekleri, Firuzköy yarımadası üzerindeki Bizans 
yerleşimin kutsal bağlamı, Fotografik belgelemeler, Firuz-

köyden yazıtlı mezar taşı, çatı kiremidi ve mühürler, 
Şehirleşme ve Çevre, Eğitim, kültür ve sanat, Çevre 

ve sağlık hizmetleri, Avcılar’ın turizm ören 
yeri planlaması.

SEMPOZYUM 

BAŞLIKLARI

“Eğitim, sanat ve 
sporla; güçlü, özgür, 

erdemli, bir toplum hedefi ile 
hazırlanan projelerimiz, Mustafa 

Kemal Atatürk’ün izinden gi-
den kurumsallaşma ve 
akademikleştirme yolu 

ile kalıcı temeller üzerine 
kurulmaktadır.”
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Bu milletin bir 
parçası olarak..!

Tuncay Dağlı

Tarihe meraklı birisiyim. Özellikle 
Türk tarihini merak eder, bu konudaki 
kitapları bulur okurum. Nereden geldik, 
nereye gideriz, ulusumuzun özellikleri 
nedir, geçmişte kurduğumuz  devletleri 
kimler yönetmiş, kişilikleri nasılmış, okur, 
öğrenir ve eski yaşanmışlıkları bugünü-
müzle kıyaslarım.

Bu arada üzerinde yaşadığımız vatan 
topraklarını bize emanet eden atalarımızın 
geçmişte nasıl mücadeleler verdiğini, 
yurdumuzu korumak için hangi savaşlara 
girip, gelecek nesiller için canlarını nasıl 
feda ettiklerini de öğrenir, şehitlerimize ve 
gazilerimize, minnet duyarım. 

Ve her ortamda ve fırsatta da ifa-
de etmekten geri durmayıp, “Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kuran, bize bir vatan 
bırakan, barış ve huzur içinde, özgürce 
yaşamamız için çaba harcayan Büyük 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’!e, 
onunla birlikte savaşan, sivil yaşamda 
mücadele eden arkadaşlarına ve büyükle-
rimize şükran duygularımı ifade ederim.

Tüm bunları da içimden gelerek, 
isteyerek yapar, yapmayı da kendim için 
bir görev sayarım.

Bazen de düşünürüm; doğduğumda 
üzerinde yaşadığım vatan topraklarımız 
vardı, vatandaşı olduğum bir ülkemiz var-
dı, kendimi ait hissettiğim bir ulusumuz 
vardı. Okula gidebildim, eğitim alabildim, 
iş bulup çalışabildim ve kendime bir yuva 
kurup, hayatımı sürdürebildim.

Ya bunlar olmasaydı.. Ya yersiz 
yurtsuz olsaydım. Kim olduğumu, nerden 
gelip, nereye gittiğimi bilmeseydim. Boş-
lukta yaşasaydım.. Birçok dünya vatanda-
şı insan gibi savrulup gitseydim, bilinmez 
yerlere doğru.

Bu yüzden önce Allah’a şükrederim, 
sonra da bize bu vatanı emanet edenlere, 
benim bağımsız bir devlette yaşamamı 
sağlayanlara, beni ve benden sonrakileri 
düşünerek canını verenlere teşekkür 
ederim.

Çünkü onlar olmasaydı ben ve bizler 
olmazdık. Bu topraklar üzerinde kim bilir 
kimlerin ayak izleri olurdu.

Ben bunları kimsenin bana bir şey 
söylemesine, fikirlerini ya da düşüncele-
rini empoze etmesine gerek duymadan 
yaparım. Özgürce düşünerek, kendi akıl 
ve mantığımı kullanarak yaparım.

Ve benim çocuklarımın, onlardan do-
ğacak yeni nesillerin de tıpkı benim gibi 
özgür iradeleriyle hareket edip, düşünüp, 
akıl yürüterek, Türkiye Cumhuriyeti 
devletinin bir vatandaşı olarak atalarına 
minnet duyup, kendinden sonrakilere kar-
şı sorumluluk duygusuyla hareket ederek 
yaşamalarını isterim.

Ben bu ülkenin bir vatandaşı olarak, 
bu düşünceler ışığında yaşayıp, bir parçası 
olduğum tüm toplumun bu yönde hareket 
etmesini beklerim... Bunu aklen, ruhen ve 
vicdanen isterim... Aksi takdirde kendimi 
bana emek verenlere, bende hakkı olanla-
ra ihanet etmiş sayarım..

Kandilli Rasathanesi Müdürü Prof. Dr. Haluk 
Özener, olası Marmara depremiyle ilgili yaptığı 
açıklamada, “Kuzey Anadolu Fayı göstere göstere 
geliyor. 1939’dan beri kırılmayan tek bir yeri var. O 
da Marmara Denizi’nin içi. Depremin büyüklüğü 
için en iyi ihtimal 7,2. Tarih geciktikçe enerji 
birikiyor ve depremin derecesi büyüyor. Gittikçe 
sona yaklaşıyoruz. Depremle birlikte 3 metreyi 
bulacak tsunami de bekliyoruz” dedi. 
“BİRİKEN ENERJİ 7’NİN ÜZERİNDE”

Prof. Dr. Özener, “Depremin nerede olacağı 
yüzde 99,9 oranında belli. Bu yer de Marmara 

Denizi’nin içi. Yani sismo-
metrelerin bulunduğu 

yerler. İzmit Körfezi 
ucuna kadar geldi. 
Kuzey Anadolu 
Fayı’nda 1939, 1942, 

1944, 1957, 1967, 1999 
Marmara ve 12 Kasım 

depremlerinin kırdığı 
yerlere bakacak olursak, 

bir tek geriye kırılmayan 
Marmara Denizi 

kalıyor. Na-

sıl ve kaç parça kırılacağını bilmiyoruz; birçok se-
naryo var. Şu an en iyi ihtimal 7,2 büyüklüğünde 
deprem olacak. 7’nin üzerinde bir enerji birikmiş 
durumda. Bu fay tek parça kırılırsa deprem daha 
büyük olabilir. Gittikçe sona yaklaşıyoruz” dedi.
“DEPREM 20 YIL GEÇ OLURSA DERECESİ DE 
7,4’E ÇIKAR”

“Marmara depremi ne kadar gecikirse 
büyüklüğü o kadar artacak” diyen Özener şöyle 
devam etti:

“Bugün 7,2 büyüklüğünde bir deprem 
olacaksa, 20 sene daha geçtiği zaman 7,4, 40 
yıl geçtiği zaman da 7.5 büyüklüğüne çıkacak, 
yani enerji daha da büyüyecek. Fay Marmara 
Denizi’nden geçtiği için faya yakın yerler daha 
fazla etkilenecek. Ancak burada zemin koşulları 
önemli. Faya yakın da olsanız binanın zemini çok 
sağlamsa depremi az hissedersiniz. Marmara 
depreminde olduğu gibi. Avcılar depremin 
merkez üssüne uzak olmasına rağmen zemin 
nedeniyle depremi daha fazla hissetti. Tsunami 
gerçeği ise Türkiye’de var. Ama hiçbir zaman 
Sumatra depreminin yol açtığı tsunami gibi 
olmayacak. Marmara’yı etkileyecek tsunami, 
olası bir depremden sonra, deniz tabanında 

olan heyelanlardan olabilir. Çünkü fay hattımız 
doğrultu atımlı olduğu için denizin altındaki 
tepeciği düşürünce bir heyelan meydana geliyor. 
Bu heyelan da tsunami yapıyor. Tahminlerimize 
göre 3 metreyi bulacak tsunamiler meydana 
gelebilir. Olası Marmara depreminde beklediği-
miz tsunami, depremin yıkıcı etkisi kadar zarar 
vermez.” 
17 AĞUSTOS 1999 DEPREMİ SONUCU

Türkiye'nin önemli bir sanayi bölgesi olan 
Marmara Bölgesi'nde gerçekleşen deprem, çok 
geniş coğrafya'yı etkileyerek, ülkede büyük sıkın-
tılara neden olmuştur. Resmi rakamlara göre 17 
bin 480 insanın hayatını kaybettiği 17 Ağustos 
1999 Marmara Depremi 7,4 şiddetinde gerçek-
leşti. Büyüklük, etkilediği alan ve sebep olduğu 
maddi kayıplar açısından son yüzyılın en büyük 
depremlerinden biri olarak kabul edilmektedir. 
Depremin ardından yapılan analizler sonucunda 
resmi raporlara göre 17 bin 480 kişi yaşamını 
kaybederken, 23 bin 781 kişi yaralanıp, 505 kişi 
de sonraki yaşamını engelli olarak sürdürmek 
zorunda kalmıştır. Ayrıca 285 bin 211 konutun da 
depremde hasar gördüğü tespit edilmiştir. 

n Kent Yaşam

Günde 1 milyona yakın İstanbullunun kullan-
dığı metrobüs istasyonları tehlike saçıyor. Asansörü 
bulunmayan bulunsa dahi çalışmayan istasyonları 
kullanmak isteyen vatandaşlar, büyük zorluk çekiyor. 
Tutunacak korkulukları olmayan, merdivenleri defor-
me olan ve yürüdükçe sallanan istasyonlar, özellikle 
engelli ve bebek arabalı vatandaşlar için bir işkenceye 
dönüşüyor. Köklü bir çözüm bulunabilmesi için hak-
kında sayısız eylem yapılan, meclise soru önergeleri 
verilen metrobüs istasyonları her gün farklı bir du-
rakta sıkıntı yaratmaya devam ediyor. Küçükçekmece 
Metrobüs İstasyonu’nda asansör olmadığını gazete-
mize ihbar eden vatandaşlar sıkıntı çektiklerini dile 
getirerek yetkililere bizim aracılığımızla seslenmek 
istediklerini söylediler.
ASANSÖR VE RAMPA YOK

Asansör olmayan istasyonda rampa da bulun-
madığı için engelli vatandaşlar büyük zorluk çekiyor. 
Ayrıca, merdivenlerinde de tutunacak alanların yer 
yer kırık olduğu tespit edilen istasyonda, vatandaşlar 
inerken ve çıkarken büyük korku yaşıyor. Merdiven 
aralarındaki boşlukların küçük bir çocuğun rahatlık-
la düşebileceği kadar geniş olması da dikkatlerden 
kaçmıyor. Merdivenleri bitirdikten sonra yürüme 
yolunda ise vatandaşları deforme olmuş bir yol bek-
liyor. Özellikle yağmurlu günlerde boşluklara dolan 
sular, vatandaşların rahatlıkla yürümesini engelliyor. 
İstasyonda yürüyen merdiven de bulunmuyor.

Vatandaşlar yetkililerden bir an önce bu tür 
köprülerin bakımlarının yapılmasını ve engelli 
insanların kullanılabileceği şekilde düzenlenmesini 
istediklerini söyleyerek birimizin canı yanmadan 
önlem alın dediler. n Senay BADUR-Kent Yaşam

Büyükçekmece Gölü ile 
denizin bitiştiği noktada 4 adet 
olarak yeniden inşa edilen D-100 
Karayolu köprülerinin korku-
lukları ve bariyerleri köprünün 
kuzeyinde bulunan Mimar 
Sinan’ın eseri tarihi Kanuni 
Sultan Süleyman Köprüsü’nü ta-
mamen görünmez hale getirdi. 
Büyükçekmece halkı korkuluk 
ve bariyerlerin özensiz yerleştiril-
diğini ileri sürerek tarihi köprüye 
ve Mimar Sinan’ın hatırasına 
saygısızlık yapıldığını belirtti. 
Köprü üzerinden araçla veya 
yaya geçişlerde tarihi köprünün 
görünmediğini belirten halk, 
yetkililerden şehir estetiğine 
önem verenve tarihi köprüyü 

engellemeyen, tarihe saygılıyeni 
bir düzenleme bekliyor. D – 100 
kara yolu köprülerinin adeta 
çelik bloklarla sarıldığını, kafes 
haline alındığını belirten halk, 
bu kafeslerin ve çelik bloklarının 
kaldırılması gerektiğine vurgu 
yaptı.
GÖRÜNMEZLİK ESNAFI DA 
ETKİLEDİ

Geceleri ışıklandırılan 
Kanuni Sultan Süleyman 
Köprüsü Büyükçekmece’nin en 
önemli tarihi ve turistik uğrak 
yerlerinden biri olma özelli-
ğine de sahip. Her yıl binlerce 
ziyaretçiyiBüyükçekmece’ye 
çeken köprünün, her gün 
binlerce aracın geçtiği D – 100 
karayolundan artık görünmez 
hale gelmesi esnafın da tepki-
sini çekiyor. Esnaf, “Her gün 
karayolundan geçen insanlar 
tarihi köprüyü görüp kentimizi 
ziyaret ediyordu. Şimdi tarihi 
köprü görünmez hale geldi. 
Yeni köprülerin korkulukları 
adeta insanları bir tünelin içinde 
yolculuk yaptırıyor. Büyükşehir 

Belediyesi burayı acilen yeniden 
düzenlemeli. Tarihi köprü orta-
ya çıkmalı” diye konuştu.
 EŞİ BENZERİ OLMAYAN KÖPRÜ 

Büyükçekmece’nin ve 
Büyükçekmece Belediyesi’nin 
simgelerinden olan tarihi 
köprü 1566-1567 yılları arasında 
Mimar Sinan tarafından inşa 
edilmişti. Köprü, Sinan’ın 
imzasını attığı tek yapısı olması 
ve Sinan’la Kanuni’yi bir araya 
getiren son eser olması dolayısıy-
la da önem taşımaktadır. Mimar 
Sinan'ın eşsiz eseri Büyükçek-
mece Kanuni Sultan Süleyman 
Köprüsü her dönem övgü ve 
beğeni topladı.Kanuni Sultan 
Süleyman(1520-1566) Zigetvar 
Seferi’ne çıkarken ordunun, 
Büyükçekmece Gölü ile denizin 
birleştiği bu noktadan sallarla 
karşıya geçmekte çok zorlan-
dığını görünce, buraya köprü 
yapılmasını emretmiştir. Ancak 
Zigetvar Kuşatması’nda ölünce 
köprü ve etrafındaki eserler, oğlu 
II. Selim zamanında 1567’de 
tamamlanmıştır. n Senay 
BADUR-Kent Yaşam

Kandilli Rasathanesi Müdürü Haluk Özener'in olası Marmara depremiyle ilgili açıklamaları ürküttü..

“Deprem geciktikçe 

büyüyecek..!”
Küçükçekmece 

metrobüs istasyonu 
tehlike saçıyor

Her gün milyonlarca İstanbullunun kullandığı metrobüs 
istasyonları bakımsızlıktan dökülüyor. Asansörü çalışmayan, 

tutunacak korkulukları olmayan merdivenlerde yürümek 
özellikle engelli vatandaşlar için bir işkenceye dönüşüyor.

Minik Kuzey’e 
Geçmiş olsun

Değerli dostumuz İstan-
bul Erfelek’iler Derneği 
Başkanı Erkan 
Özkaya’nın sevgili 
oğlu Kuzey Toprak 
yaşamış olduğu 
sağlık sorunları 
nedeniyle ol-
dukça başarılı 
bir operasyon 
geçirmiş-
tir. Halkalı 
Acıbadem 
Üniversitesi 
Hastanesi’nin 
tüm değerli per-
soneline ve operas-
yonu gerçekleştiren 
ekibine özverilerinden 
dolayı teşekkür ederiz. 
Minik Kuzey Toprak’a sağlıklı bir ömür,  Esra- 
Erkan Özkaya çiftine geçmiş olsun dilekleri-
mizi sunarız. n KENT YAŞAM ÇALIŞANLARI

Tarihe bariyer engeli
Mimar Sinan’a büyük saygısızlık

Büyükçekmece Gölü üzerinde 
bulunan tarihi Mimar Sinan 

Köprüsü’nün, yeni yapılan 
arabalı köprünün bariyerleri 

nedeniyle görünmez hale 
gelmesi, halkı ayağa kaldırdı. 

Bariyerleri yapan İBB’yi hedefe 
koyan vatandaşlar, yeni düzen-

lemenin acilen yapılmasının 
gerekliliğine temas ederek, 

Mimar Sinan’ın hatırasına say-
gısızlığın son bulmasını diledi.

TÜBİTAK-Bilim İnsanı Destek Prog-
ramları Başkanlığınca lise öğrenimine 
devam eden öğrencileri temel, sosyal ve 
uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar 
yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını 
yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalış-
malarının gelişimine katkı sağlamak 
amacıyla Biyoloji, Coğrafya, Değerler 
Eğitimi, Fizik, Kimya, Kodlama, 
Matematik, Psikoloji, Sosyoloji, Tarih, 
Teknolojik Tasarım, Türk Dili ve Edebi-
yatı alanlarında yarışma düzenledi. 49. 

Düzenlenen yarışmaya İstanbul Avrupa 
yakası öğrencileri ile Edirne, Tekirdağ ve 
Kırklareli’den öğrenciler hazırladıkları 
projelerle yarıştılar. 
SOSYAL BİLİMLER LİSESİNİN FARKI..!

İstanbul Prof. Dr. Nevzat Turhan Sos-
yal Bilimler Lisesi Öğrencileri Nazlıcan 
Karaali ve Remzi Can Yavuz, Türk Dili ve 
Edebiyatı dalında birinci olurken, aynı 
okul öğrencilerinin psikoloji dalında 
ikinciliği alması gözlerin Sosyal Bilimler 
Lisesine çevrilmesine neden oldu.

Birinci ve İkinci aynı okuldan
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Esenler Turgut Reis Mahallesi kentsel dönüşüm alanında yapımı devam eden Ömür İstanbul adlı Proje ile 
ilgili Danıştay’ın inşaatı durdurma kararına uyulmadığı gerekçesiyle CHP Esenler İlçe Başkanlığı bölgedeki 

kentsel dönüşüm mağduru vatandaşlarla bir basın açıklaması gerçekleştirdi. CHP İstanbul Milletvekili Gürsel 
Tekin’in de katıldığı basın açıklamasında vatandaşlar Esenler Belediyesi tarafından kandırıldıklarını söyledi

KENTSEL DEĞİL 

RANTSAL 
DÖNÜŞÜM

ESENLER’DE

Esenler Belediyesi yan kuruluşu ESKON A-Ş 
tarafından EFİTAŞ İnşaat'a kentsel dönüşüm 
alanında yaptırılan ve daire satışlarının yapıl-
dığı 'Ömür İstanbul'adlı proje ile ilgili Danıştay, 
inşaatı durdurma kararı verdi. CHP Esenler İlçe 
Başkanlığı ve CHP Esenler Belediyesi Meclis 
Üyeleri, Danıştay'ın inşaatını durdurma kara-
rına rağmen inşaatın devam etmesi üzerine 
harekete geçerek bu kez inşaatın durdurulması 
ile ilgili tedbir kararı çıkarılması talebiyle 4. 
İdare Mahkemesi'ne başvurdu. Konu ile ilgili 
projenin sürmekte olduğu yerde basın açıkla-
ması gerçekleştiren CHP Esenler İlçe Başkanlığı 
tarafından, planların hiçbir değişiklik yapıl-
madığı halde değişiklik gerekçesiyle birkez 
daha Esenler Belediyesi Meclisi'ne getirildiği ve 
CHP'li meclis üyelerinin muhalefetine rağmen 
bir daha onaylanması için İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne gönderildiği belirtildi. 
‘Sizleri öyle kandırdılar ki 
uyarılarımız havada kaldı’

CHP istanbul Milletvekili Gürsel Tekin'in de 
katıldığı basın açıklamasında vatandaşlar Esenler 
Belediyesi'nin kendilerini kandırdığını öne 
sürdü. Projenin devam ettiği inşaaat alanında 
vatandaşların yaşadığı mağduriyetleri dinleyen 
CHP istanbul Milletvekili Gürsel Tekin, kentsel 
dönüşüm projeleri Esenler'de hayata geçirilme-
den önce ilçeye geldiklerini ve vatandaşları hakla-
rı konusunda uyarmaya çalıştıklarını belirterek, 
'Birkez daha görüyoruz ki vatandaşlarımız yine 
kandırılmış. Sizleri öyle kandırdılar ki söyledikle-
rimiz havada kaldı. Keşke biz haklı çıkmasaydık. 
Hakkınız, hukukunuz tanınsaydı' dedi. 
Tekin; Vatandaşı evsiz 
bırakmanın bedeli ağırdır

İstanbul'da Esenler'de yaşayan vatandaşların 
mağduriyetine benzer yüzbinlerce feryat olduğu-
nu ifade eden Tekin, 'İnsanın yuvasını elinden 
almanın bedelinin ne kadar ağır olduğu herkes 
tarafından biliniyor. Hele inanç gibi bir konuyu 
kendilerine referans yapmış bir siyasal iktidarın 
bunu herkesten daha iyi bilmesi gerekir. 1 milyon 
insanımız bugün İstanbul'da mağdur. Ocak ayın-
da binlerce insanımızın evini yıktılar. Vatandaş-
larımız cadırlarda yaşıyor. Faturasını ödeyemeyen 
500 bin insanımızın suyu kesildi. Vatandaşları-
mız ağlatanlar ağlasın' diye konuştu. 
‘Vatandaşı kandırmaktan vazgeçin’

İstanbul'da hak ve hukukun gözetileceği 
vatandaşların hiçbir şekilde mağdur edilmeye-
ceği kentsel dönüşümün en büyük ihtiyaçlardan 

biri olduğunu belirten Tekin, 'Vatandaşlarımızı 
dinledik. Hepimiz şehirlerde kentsel dönüşümün 
biran evvel olmasını istiyoruz. Cumhuriyet Halk 
Partisi olarak 2007 yılından itibaren mutlaka 
kentsel dönüşüm olsun, dönüşüm yerinde olsun, 
buna bir emsal tayin edelim. Bu mantıkla ol-
mazsa vatandaşları rantçıların eline ve vicdanına 
bırakırsınız dememize rağmen derdimizi anlata-
madık. İşte bunun ilk uygulaması Sulukule'ydi. 
Orada bir tek insan kalmadı. Buralara baktığı-
mızda yeşil alan sıfır noktada. Yollar ve caddeler 
yok olmuş. Bu kadar emsal ile vatandaşları do-
landırmak doğru değil. Belediye olarak size böyle 
birşey yapacağım diyorsunuz sonra getirip çok 
farklı bir şey yapıyorsunuz. Biz ilçe örgütümüz 
ile bu sorunu parlamentoya kadar götüreceğiz. 
Bu ne ilk ne sondur. İstanbul'da yüzbinlerce böyle 

sorun var. Tüm kamuoyunu bu sorunlara karşı 
duyarlılığa davet ediyorum. İnsanların evlerine 
göz dikmeyin. Bırakın insanlar kendi evlerinde 
huzur içinde yaşasınlar. Çok açık ki emsal artı-
şından vatandaşlar değil rançılar faydalanıyor. 
Vatandaşları kandırmaktan vazgeçin artık. Yargı 
planlar durdurma kararı almasına rağmen neden 
yargı kararı uygulanmıyor. İlgililerin hukukun 
kararlarına uyması  ve bu büyük mağduriyetin 
biran evvel  önüne geçmeleri gerekir' dedi. 

Bülent Ütebay; Vatandaşın 
yolunu ranta kurban ettiniz

CHP Esenler İlçe Başkanı Bülent Ütebay ise 
vatandaşlardan İBB tarafından vatandaştan 
alınan otopark harcının vatandaşa hizmet olarak 
geri dönmediğine vurgu yaparak, 'Son günlerde 
Çiftlikbank dolandırıcılığı gündemde. Herkes 
bunu konuşuyor. Aslında konuşulması gereken 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin herkesten, 
bütün inşaatlardan otopark harcı alıyor. Ancak 
evine gittiği zaman vatandaş arabasını park 
etmek için 4 kez dolanıyor. İstanbul'un asıl 
tosuncukları bunlar. En büyük dolandırıcı bugün 
İstanbul Büyükşehir Belediyesidir. Vatandaştan 
parayı alıyor, ancak yaptığı bir otopark yok. Yeşil 
olan yok. Sosyal donatı alanı yok. Vatandaşı be-
ton yığınlarının içine hapsettiniz' diye konuştu. 

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

ŞAHIN; VATANDAŞIN HAKKI, 
yandaş firmalara peşkeş çekildi

Kentsel dönüşüm sorununun 
Esenler’de yaşanan en önemli 
sorunlardan biri diyen ve ilçede 
özellikle yeşil alan ve sosyal donatı 
alanlarının yetersiz olduğunu belirten 
Esenler CHP Meclis Üyesi Kemal Şahin 
ise yaşanan süreç ile ilgili şunları 
söyledi; İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi kentsel dönüşüm gerekçesiyle 
gördüğünüz bu bölgeyi kamulaştırdı. 
Kamulaştırdıktan sonra kentsel dönü-
şüm amaçlı 6000 metre arsayı Esenler 
Belediyesi'ne bedelsiz verdi. Esenler 
Belediyesi 5 sokağı daha bu alana 
katarak 10.400 metreye çıkardı. Daha 
sonra burayı kamu yararına kentsel 
dönüşüm amaçlı kullacağız dediler. 
‘17.000’lik inşaat alanını 
üç emsal arttırdılar’

Normalde burası 17.000 metre-
kare inşaat alanı çıkması gerekirken 
kentsel dönüşüm bahanesiyle burayı 
55 metrelik bir inşaat alanı haline 
getirdiler. Biz de  bu inşaat bu yoğun-
lukta yapılırsa zaten bölgede ciddi an-
lamda yeşil alan ve sosyal donatı alanı 
eksikliği var, ayrıca nüfus yoğunluğu 
da fazla daha da artmasına sebep olur 
gerekçesiyle mahkemeye başvurduk 
ve planlara itiraz ettik. Mahkeme 
planları iptal etti bunun üzerine Esen-
ler Belediyesi 9. İstinaf Mahkemesi'ne 
itiraz etti. Mahkemeyi kazandı. 
Bunun üzerine CHP Esenler İlçe Baş-
kanımız Bülent Ütebay, önceki dönem 
PM Üyemiz Tuğba Ütebay, Mahmut 
Örüklü ile mahkeme kararına itiraz 
ettik. İtirazımızı haklı gören Danıştay, 
mahkeminin Esenler Belediyesi lehine 
verdiği kararı bozdu. Bunun üzerine 
planlar iptal oldu. Biz bu ay ki meclis 
toplantısında bu sorunu gündeme 
taşıdık. İnşaatın durdurulmasını 
istedik. Esenler Belediyesi Şehircilik 
Müdürlüğü'ne de bu inşaata devam 
edilirse telafisi olmayan sonuçlarla 
karşı karşıya kalacağımızı söyledik. 
İnşaatı durdurmalarını istedik. Buna 
rağmen yeni bir planlama yaparak 
yeniden İBB'ye gönderdiler. Ki çok 
iyi biliyoruz ki yeni planda değişen 
hiçbir şey yok. Bu kez bizler İstanbul 
Bölge İdare 4. İdari Dava Dairesi 
Hakimlliği'ne inşaatın durdurulması 

ile ilgili tedbir kararının verilmesini 
talep ettik. Tüm bunlardan yola çıka-
rak şunu söylemek istiyorum. Esenler 
Belediyesi maalesef hak, hukuk 
tanımıyor. Esenler Belediyesi İBB'den 
ve vatandaşlardan kentsel dönüşüm 
alanı gerekçesiyle aldığı bu arsayı yan 
kuruluşu ESKON'a 55 trilyona sattı. 
Tapu ESKON'a geçti ama hala parasını 
vermediler. ESKON'da, Müteahhit 
Firma EFİDAŞ'a kat karşılığında 
anlaşarak verdi. Defalarca sorma-
mıza rağmen hiçbir cevap alamadık. 
Vatandaşların hakkı maalesef yandaş 
firmalara peşkeş çekildi. 

Vatandaşlar; Evimizi alanlar 
inşallah kefen parası bulamaz 

Basın mensuplarına yaşadıkları 
mağduriyeti anlatan vatandaşlar 
Esenler Belediyesi’ne tepkilerini şu 
şekilde dile getirdiler; Projeyi bize 
gösterdikleri ilk hali ile bugün ki 
hali arasında dağlar kadar fark var. 
Birbirine benzeyen karşılıklı blokla-
rın olduğu ortasında geniş bir yeşil 
alanın olduğu, yolların kapatılma-
dığı projeni yarısı bize gösterildiği 
gibi oldu diğer yarısı bambaşka bir 
hal aldı. Otoparkımız yok, yeşil ala-
nımız yok. Bu projeyi Cumhurbaş-
kanımıza da göstermişlerdi. O gün 
gösterilen proje ile bugün yapılan 
proje arasında uçurum var. 

Genç yaştan beri çalışarak bir ev 
aldığını ancak belediyenin bu evini 
de elinde aldığını belirten Yaşlı ka-
dın ise şunları söyledi; Genç yaştan 
beri çalışarak bir ev alabildik. Ev-
lerimizi aldılar. Anahtar vereceğiz 
dediler. Erkek sözü verdiler. Yapılan 
ilk blokların önünden geçen yolu 
kapattılar. Evler yanıyor, itfaiye 
giremiyor buraya. Yazık günah 
değil mi? Bizleri bu kadar tedir-
gin etmeye kimin hakkı var. Yedi 
dairesini aldılar bir vatandaşın. 
Henüz hiçbir şey vermediler. Beş 
daireye, beş daire vereceğiz dediler. 
Ama bizi, milleti sattılar. Herke-

sin evini elinden aldılar. Cenaze 
çıkmaya, camiye gitmeye yol yok. 
12 metre genişliğinde yolumuzu 
aldılar inşaata kattılar. Buna sebep 
olanları Allah’a havale ediyorum. 
18 yaşından beri çalıştım, benim 
elimden alanlar kefen bile bulamaz 
inşallah. 
‘Hani devlet anneydi, babaydı?’

Kentsel dönüşüm alanında 
yapılan ilk bloklarda oturan Zehra 
Sümer adlı ev hanımı, evi yandı-
ğında itfaiyenin bölgeye ulaşama-
dığını belirterek, ‘ Evim yandı. 
Belediye’nin yaptığı evler yüzünden 
şase yaptı ve evimiz yandı. İtfaiye 
çağırdık, giremedi. Ambulans 
giremedi. Gelin görün halimizi. 
Bir hastamız oluyor çıkaramıyoruz. 
Gece uyayamıyoruz’ diye konuştu.  

Kimseye sesimizi duyuramı-
yoruz. Geçenlerde burada biraraya 
geldik. Dertlerimizi anlatmaya ça-
lıştık. 500 tane polis bize müdahale 
için geldi. Ya biz derdimizi kimseye 
anlatamayacak mıyız? Seslerden 
uyuyamaz hale geldik. Yol yok. 
Yeşil alan yok. Asıl yaptıkları evler 
gecekondu oldu. Çocuklarımız 
dört duvara hapsoldu. Hani devlet 
anneydi, babaydı?

Öte yandan görüştüğümüz EFİTAŞ 

Yönetim Kurulu Başkanı Tarık Uğur 

Tayfur Danıştay’ın kararına rağmen 

neden inşaat durmuyor sorumuzu, 

‘Esenler Belediyesi’nden bize ulaşan 

herhangi bir karar yok. Bize herhangi 

bir tebligat veya mahkeme kararı bize 

ulaşmış değil. O yüzden biz inşaata 

devam ediyoruz’ diye yanıtladı. Esenler 

Belediye Başkan Yardımcısı Ömer 
Çetinkaya ise, mahkeme kararının 

kendilerine ulaştığını belirterek, 
‘Danıştayın kararı geçerlidir. Ancak bu-

rada karar planlarla ilgili ruhsat ile ilgili 

değildir. Zaten planlarla ilgili değişiklik 

yaptık İBB’ye gönderdik. Ruhsat iptal 

olmadığı için inşaat devam ediyor’ 

diye konuştu. Çetinkaya’nın yaptığı 

açıklamaya karşılık CHP önceki dönem 

İl Yöneticisi, Mimar Mahmut Aksal 
Örüklü ise şunları söyledi; Herhangi 

bir plan iptal edildiğinde devam eden 

inşaat ile ilgili idare yapı tadil tutanağı, 

yapı seviye tespit tutanağı tanzim edil-

mesini emreder. Dolayısıyla yeni plan 

yapılıncaya inşaatın durması gerekir.

‘Aksal Örüklü; 
Yeni plan 

yapılıncaya kadar 
inşaat durmalı’

Vatandaşlara 
gösterilen proje 

böyleydi.

Sonra üç emsal 
arttırılarak vatandaşın 

yolunu kestiler.



05KENT GÜNCEL 19 Mart 2018 Pazartesi

Son yıllarda, özellikle son ay-
larda gıda uzmanları, doktorlar ve 
branşlarında uzman bilim insanları 
tarafından yazılı ve görsel medyada 
gündeme getirilen hileli ve bozuk gı-
dalar İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Mart ayı meclis toplantısında gün-
deme taşıdı. CHP İBB ve Bahçelievler 
Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, 
hazırladığı soru önergesiyle İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin bozuk ve 
hileli gıdalar konusunda aldığı önlem-
ler ve denetimlerin neler olduğunu 
sordu? Yetersiz denetim ve basit 
cezalar karşısında hileli gıdalar, insan 
sağlığını tehdit ettiğini hatırlatan 
Merter, yazılı önergesine şu ifadelere 
yer verdi; Uzmanlar tarafından birçok 
gıdada tekstil boyası ve kimyasal 
maddeler kullanıldığı iddia edilmek-
te hatta bu iddiaların kanıtlandığı 
dile getirilmektedir. Acilen gıdada 

ki hilenin önlenmesi için gerekli 
inceleme ve denetimlerin yapılması 
ve raporlanması elzem olmuştur. 17 
milyon nüfusun yaşadığı İstanbul 
genelinde hileli, bozulmuş, tüketim 
tarihi geçmiş gıdalar için tespit edilen 
işyerleri, imalathaneler ve depolar 
sıkı denetlenmeli gerekli idari ve adli 
cezalar uygulanmalı ve kamuoyuna 
medya yolu ile duyurulmalıdır.
‘Hileli gıda üreten yerler var mı?’

Önergesinde hangi gıdalarda ne 
tür hilelerin yapıldığı ile ilgili görsel 
ve yazılı medya da çıkan haberlere ve 
uzman görüşlerine de yer veren Mer-
ter şu soruların yanıtlanmasını istedi; 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Daire Başkanlığı ve İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü tarafından 2014-2015-

2016 ve 2017 yıları arasında tespit 
edilen hileli gıdaları üreten ve satan 
işyerleri, imalathaneler ve firmaları 
var mı? 2014-2015-2016 ve 2017 yıları 
arasında kaç vatandaşımız hileli gıda 
tüketimi sebebiyle sağlık kuruluşla-
rına başvurmuştur? Başvuran vatan-
daşlarımızdan hayatını kaybedenler 
olmuş mudur? Olduysa sayılarının 
ne kadardır?  İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler 
Daire Başkanlığı, Zabıta Daire Başkan-
lığı, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
tarafından hileli gıda ile mücadele 
konusunda yürütülen denetimler ve 
çalışmalar var mıdır, nelerdir?

CHP İBB meclis üyeleri Mehmet 
Berke Merter, Seyitali Aydoğmuş, Ha-
san Tapan, Musa Keleş, Muzaffer Şahin 
ve İlhan Demirok imzalı önerge oy 
birliği ile başkanlık makamına havale 
edildi. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Stephen Hawking ismi 
bir sokağa verilsinBerke M

erter; 

Geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden büyük bilim insanı Stephen Hawking’i anmak ve bi-
limsel gelişmelerin önemine vurgu yapmak amacıyla İBB meclisinde gündem dışı söz alan 

CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, ‘Çağımızın dehası olan Stephen 
Hawking’in isminin İstanbul’da bir caddeye veya bir merkeze verilmesini öneriyorum’ dedi

CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi 
Mehmet Berke Merter, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Meclis Kürsü’sünde 
gündem dışı söz alarak, bilimin yücel-
tilmesi adına İstanbul sokaklarına veya 
kültürel merkezlere bilim insanlarının 
isminin verilmesi gerektiğini söyledi.  
Konuşmasında kısaca Hawking’in bilim 
dünyasına yaptığı katkılara değinen 
Merter, Kuantum mekaniği ile Genel 
Görelilik Kuramı'nın birleştirilmesi 
gerektiğini göstererek yirminci yüzyılın 
ikinci yarısının en büyük buluşlarından 
birini gerçekleştiren Hawking buradan 
hareketle evrenin bir sonu ve sınırı 
olduğunuda ortaya koydu. Bu da evrenin 
başlangıcının tamamen bilimsel kurallar 
çerçevesinde meydana geldiği anlamına 
geliyordu. Kitapları 40 dile çevrildi. Sayın 
Cumhurbaşkanın herkese tavsiye ettiği 
gibi de üç çocuk sahibiydi’ dedi. 
 ‘İdeolojik yakınlık 
değil liyakat önemli’

Bilimin ülkemizde de yeterli  
 
 

çalışma ortamı bulması gerektiğini 
belirten Merter, ‘Tesadüf değildir ki 
Türkiye'nin birçok bilim insanı bu zemini 
ancak batıda bulabilmiştir. Cumhuri-
yet'imiz eğitimiyle ve insanlara sun-
duğu fırsat eşitliği ile Aziz Sancar gibi 
dünya çapında bir bilim insanı ortaya 
çıkarabilmiştir. Muhtemelen günümüz 
Türkiye'sinde Aziz Sancar aynı başarıyı 
yakalamayabilirdi. Nitekim UNİCEF'in 
yaptığı araştırmasının raporunda 41 ülke 
arasında eğitim kalitesi konusunda so-
nuncu olmuşuz. YÖK yani Yüksek Öğretim 
Kurulu’nun 12 Eylül darbeci cuntanın 
kurduğu bir yapı olarak da bize nasıl bir 
miras olduğu ortadadır. Liyakatin öne-
minin olmadığı ama ideolojik yakınlığın 
daha önemli olduğu bir üniversite yöne-
tim biçimi de ne kadar başarı getirebilir 
ki zaten?’ diye sordu. 
 ‘Bilime önem vermeliyiz’

Türkiye Bilimler Akademisi’nin (TÜBA) 
de özerkliğini bir KHK'yla ortadan kaldır-
dığını, hukukun ve demokrasinin, özgür-
lüğün tesis edilemediği bir yerde bilimin 
gelişemeyeceğini belirten Merter, 

Dünyanın önemli şehirlerinden olan 
İstanbul'da, Beykoz’da bir Aziz Sancar 
adında caddenin bulunması sevindirici 
olsa da bir Isaac Newton, bir Albert Eins-
tein, bir Stephen Hawking isimlerinin 
bir caddeye verilmemesi de manidardır. 
Bilime verilen, daha doğrusu verilmeyen 
önem için bir ölçüdür. Evet İstanbul'da 
bu isimlerin adında bir cadde yoktur. 
Ama bu hafta öğrendik ki bütün dün-
yada global cihatçılığın ve El Kaide'nin 
ideoloğu olarak kabul edilen Abdullah 
Azzam'ın adını taşıyan bir caddemiz var 
İstanbul'da. Ve çok acıdır ki bütün uya-
rılarımıza ve telkinlerimize rağmen AK 
Parti Grubu bu ismi “şehitler ve gaziler 
caddesi” ismine karşılık silmeyi kabul 
etmedi. Ben, çağımızın dehası olan 
Stephen Hawking’in isminin İstanbul’da 
bir caddeye veya bir merkeze verilmesini 
öneriyorum; önerimin değerlendiril-
mek üzere başkanlık makamına havale 
edilmesini arz ediyorum. Konuşmama 
Ulu önderimiz Atatürk'ün bir sözüyle 
bitirmek isterim: "Hayatta en hakiki 
mürşit, ilimdir”’ dedi.  

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Merter, bozuk ve hileli 
gıda üretimine dikkat çekti 
CHP İstanbul Büyükşehir 
ve Bahçelievler Meclis 
Üyesi Mehmet Berke 
Merter, kayıtdışı üreti-
ciler tarafından üretilen 
bozuk ve hileli gıdalar 
ile ilgili hazırladığı yazılı 
önergesinde İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ni 
göreve çağırdı
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İstanbul’da yaşayan Karslılar, Kars Akyaka 
İncedere Köyü Derneğinin düzenlediği geleneksel 
Kaz gecesinde biraya geldi Bağcılar Belediyesi Halk 
Sarayında gerçekleşen 7. Dayanışma buluşmasında 
coşku dolu anlar yaşandı. Yöresel sanatçıların sahne 
aldığı gecede konuşma yapan Dernek Başkanı Yavuz 
Nebioğlu, katılanlara teşekkür ettikten sonra derne-
ğin çalışmaları hakkında bilgi verdi.
HER KESİMDEN DAVETLİ VARDI

Siyasetten, iş dünyasına sivil toplum kuruluş-
larından sanat dünyasına her kesimden davetlinin 
katıldığı gece, yöresel Kaz etinin ikramıyla başladı. 
Dernek üyelerinin de yoğun ilgi gösterdiği Kaz gece-
sinde sunulan kaz etinin de yine Kars bölgesinden 
getirilmiş olması geceye ayrı bir anlam kattı. 
İMKÂNLARIMIZ ÖLÇÜSÜNDE KATKI SUNUYORUZ

Dernek Başkanı Nebioğlu, davetlilere ve üyelerine 
yönelik yaptığı bilgilendirme konuşmasında dernek 
yönetimi olarak sosyal ve kültürel anlamda neler 
yaptıklarının da altını çizdi. Nebioğlu,  Derneğimiz 
yönetiminde olan veya üyemiz işadamlarımız ön-
celikle öğrenci okutmak adına burslar vermekteyiz. 
Ve köyümüz okuluna ve öğrencilerin kullanımına 
sunulmak üzere 9 adet bilgisayar tam takım ve Yazıcı 

gönderdi. Yine farklı zamanlarda ihtiyacı olan öğren-
cilerimize giysi yardımı yaptık.  
HEDEFİMİZ KENDİ MÜLKÜMÜZÜ ALMAK

Başkan Nebioğlu, gerek geçmiş yönetimi gerek 
ise şimdiki yönetimdeki arkadaşlarla çok önemli bir 
çalışma içindeyiz. Yani yukarıda saydığım yardım-
lar farklı bir çalışma ama yönetim olarak önümüze 
bir hedef koyduk o da öncelikle kendi mülkümüzü 
oluşturmaktır. Bu hedefimiz içinde bu tür etkinlikler 
ve hayırseverlerden bağışlar toplayarak bütçe oluş-
turmaktayız. Derneğimize almayı düşündüğümüz 
mülk için şu ana kadar hesabımızda 120 bin TL gibi 
bir paramız birikti. Bu parayla önce bir arsa almayı ve 
devamında ise yapısını planlayacağız.” Dedi
SON DÖNEMİM

Dernek Başkanı Yavuz Nebioğlu, konuşmasının 
sonunda şimdiye kadarki görev süresince kendisine 
yardımcı olan yönetim kuruluna ve maddi katkı 
sunanlara teşekkür ettikten sonra, ben bu görevi yak-
laşık 10 yıldır yapmaktayım. Az veya çok derneğimiz 
adına bir şeyler yaptık. Ve kongre günü geldiğinde 
ben artık görevi gençlere bırakacağım.” dedi

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Zekeriye Tuncay - Özkardeşler Tekstil

 TURGUT ATABEY- Kafkas Tekstil - Halkalı

Bülent 
TANRIVERDİ

MHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Ali Aydın

Her zaman gönlümüzde yaşayacak aziz şehitlerimiz ve gazilerimizin 
kahramanlıklarla dolu hatıraları, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere 

inanarak emanet ettiği Cumhuriyetimizin yaşatılmasının en büyük teminatı olacaktır. 
Çanakkale Zaferiniz kutlu olsun aziz şehitlerimizi minnetle anıyoruz.

Bugünlere ulaşmamızı sağlayan başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üze-
re vatanın bölünmez bütünlüğünü ve Türk Milleti-
nin huzur ve güvenliğini sağlamak için hayatlarını 
feda eden aziz şehitlerimizi minnetle anıyoruz. 

18 Mart 1915, Türk tarihinde bir askeri ve 
siyasi başarı olmaktan öte inanç, azim ve 

yiğitlikle örülmüş bir destanın yaradılış 
tarihidir. Zaferimiz kutlu olsun…

Karslılar Kaz Gecesinde Buluştu Ka
dı

nl
ar
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Muhasebecilikten 
Güzellik Merkezine
Muhasebecilik yaparken aldığı bir kararla Güzellik Merkezi açan Emel Şe-
ker sektörün dününü bugününü ve yaşadığı zorlukları gazetemize anlattı.

Bakırköy’de Güzellik merkezi işleten 
Emel Şeker sektörde yaşadığı sıkıntıları 
gazetemize anlattı. Yaşadığı zorlukların 
ardından tesadüf eseri başladığı Güzellik 
sektörüyle adım adım çıktığı merdivenleri 
gazetemizle paylaşan Emel Şeker ‘’15 
sene önce genel muhasebe olarak görev 
alıyordum, tesadüf sonucu bu mesleğe 
atıldım ilk etapta satış olarak mesleğe 
devam ettim 3 sene boyunca, sonrasında 
3yıl boyunca estetisyenlik kurslarına gitti 
belgemi aldım ve estetisyen, güzellik uz-
manı olarak işleme devam ettim, yaklaşık 
15 yıldır bu sektördeyim ama son 7 yıldır 

kendi işim olarak faaliyetteyim’’ dedi.
‘’HEM MAAŞ HEM PRİM’’

Gazetemize geçtiğimiz haftalarda 
yaptığımız bir haberle gündeme getirdi-
ğimiz anketörler konusunu da değerlen-
diren Şeker; ”Anketörlerle ilk zamanlar 
bende çalıştım ama anketörlerle çalıştığın 
zaman bir nevi dolandırıcılık, kişiye zorla 
paket satma sözleşme imzalatmak bunlar 
problem yarattığı için ben anketör sistemini 
bıraktım. Hem maaş hem primle çalışıyorlar, 
fakat insanlara sadece prim aldıklarını 
belirtiyorlar. Anketörler insanları ikna etmek 
için prim alacağım, öğrenciyim gibi cümlele-
ri kullanıyorlar. İşletmeye gelenler uzman 
satışçıların yoğun baskı ve ısrarları sonucu 
içeriğini de çok bilmediği sözleşmeleri 
imzalıyorlar. Kafaları öyle karıştırıyorlar 
ki sözleşmenin altında ki senedi bile fark 
edemiyorlar. Tüketici hakları gereği 8 gün 
içerisinde koşulsuz iptal imkânı varken, 
bu tür işletmeler müşteriyi farklı metot ve 
uygulamalarla oyalayarak ya da korkutarak 
sözleşme bedelinin %20’sini almadan 
iptal etmiyorlar. Bu bir nevi dolandırıcılık, 
benim merkezimde isteyen olursa rızasıyla 
gelir işlem yapılır. Ben normalde sözleşme 
yapmıyorum senet yapmıyorum, parayı 
nakit alıyorum kaşeli makbuz kesiyorum. 
Randevu kartımız var, üzerine de yazıyorum 
hangi işleme gireceği ve alınacağı o şekilde 
devam ediyoruz’’ dedi. n Elizan Altunufağı 
/ Kent Yaşam

İmdat ATABEY
SUER TEKSTİL
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Akgün: Çanakkale bir destandır!

Çanakkale Zaferi’nin 
103’üncü yıl dönümü nedeni 
ile Büyükçekmece’de toplanan 
10 yaşından 85 yaşına kadar 
yüzlerce sporcu, bisikletleriyle 
birlikte anma programları için 
Çanakkale’ye doğru yola çıktı.

Büyükçekmece Belediyesi 
Spor Akademisi Bisiklet Takımı, 
Büyükçekmece Bisiklet Kulü-
bü ve Ali Hür Yılmaz Bisiklet 
İhtisas Kulübü bisikletçilerin-
den oluşan yaklaşık 200 kişilik 
kafile sabah erken saatlerde 
bisikletleriyle yola çıkmak üzere 
Çanakkale 100’üncü yıl anıtı 

önünde toplandı. 
Etkinliğe Büyükçekmece 

Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün de katılarak destek 
verdi. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından hep bir-
likte pedala basan bisikletliler, 
zaferin 103’üncü yıl dönümün-
de Çanakkale’ye doğru yaklaşık 
300 KM yol alacak. 18 Mart 
Pazar günü Conkbayırı’nda 
buluşan bisikletçiler Çanakkale 
şehitlerimiz için saygı duruşun-
da bulundu.

n Senay BADUR- Kent Yaşam

Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara, Çatalca Kaymakam-
lığı İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen, Bir Milletin 
Dirilişi “Destanlaşan Çanakkale” isimli konferansa katıldı.

Çatalca Belediye Başkanı Cem 
Kara, 18 Mart Çanakkale Zaferi’ni 
anma etkinliği kapsamında 
Çatalca Kaymakamlığı İlçe Müf-
tülüğü tarafından düzenlenen, 
Bir Milletin Dirilişi “Destanlaşan 
Çanakkale” isimli konferansa 
katıldı.

Çatalca Belediyesi Nazım 
Özbay Kültür Merkezi’nde Çatalca 
Garnizon Komutanı İkmal Albay 
Abdulvahap Bozkurt, Çatalca İlçe 
Jandarma Komutanı Jandarma 
Yüzbaşı Kadir Duvan, Çatalca 
Belediyesi Meclis Üyeleri, Daire 
Müdürleri, Sivil Toplum Kuru-
luşları Temsilcileri ve vatandaş-

ların katılımıyla gerçekleşen 
konferans şehitlerimiz için saygı 
duruşu ardından İstiklal Marşı-
mızın okunması ile başladı. İlçe 
Müftüsü Mehmet Çelebi’nin açılış 
konuşmasını yaptığı program 
2014 Dünya Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Birincisi Edirne Se-
limiye Camii İmam Hatiplerinden 
Alpcan Çelik’in Kur’an Tilaveti 
ile devam etti. Programda daha 
sonra Tarihçi Yazar Mustafa Turan 
Çanakkale Destanı’nı katılımcıla-
ra anlattı. Etkinlik programın dü-
zenlenmesinde emeği geçenlere 
plaket takdimi ile sona erdi.

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Bir Milletin Dirilişi 
“Destanlaşan Çanakkale”

Çağdaş ve Gerçek Milliyet-
çilik:

‘’Önce insan’’ deyip, herkesi 
kucaklayan…

Irk, din, mezhep, dil ve de 
renk ayrımı yapmayan milliyet-
çiliktir.

Yani Atatürk 
Milliyetçiliği’dir.

Önce, ‘’Yurtta Barış… Ci-
handa Barış’’ ilkesiyle yola çıkan… 

Sonra da çağdaş ülkelerin seviye-
sini hedef gösteren bir milliyetçiliktir.

Özetle bu milliyetçilik:
Birleştiricidir, asla ayrıştırmaz!
Atılımcı ve de yatırımcıdır:
Asla bir başkasına muhtaç olarak 

yaşatmaz!
Atatürk Milliyetçiliği:
Herkesi söz sahibi kılan…
Kendisini milletin yerine koyan-

lara, milletin hakkını millete rağmen 
kullandırtmayan bir milliyetçiliktir!

Bu milliyetçilik, ne birilerinin 
tekelini kabul eder.

Ne de birilerine, en saygın değer-
lerini sömürme hakkını tanır!

Tam da bir demokratik milliyet-
çiliktir.

Tam da çağın özüne yaraşan, bir 
siyasal milliyetçiliktir.

Öyle ya: Milliyetçi var milliyetçi 
var…

Milliyetçi var, sadece Adı: Mil-
liyetçi…

Milliyetçi var, tam da millet ve de 
devletin milliyetçisidir.

Tarih boyunca görülmüştür ki…
Biri, yere ve zaman göre dar 

alanda kendi çıkarını düşünür.
Diğeri, nerede olursa olsun; Her 

daim milletle devleti düşünür.
Biri, var olan ilkelerini uzaklara 

savurup, işine geldiği gibi iş yapar.
Diğeri, millet ve devleti ayakta 

tutacak değerlere sarılarak iş yapar.
Biri, sadece görüntü itibariyle bir 

atımlık kahramanlıktan beslenir.
Diğeri, bir isimsiz kahraman 

olarak, millet ve devlet tutkusundan 
beslenir.

Biri, derinlik yerine sığ alanı 
seçerek, kestirmeden hedefe kaçar.

Diğeri, bir çağdaş ulus ufkuyla 
yaşayarak: Nice mağduriyet zincirle-
rini kırar.

Yetmez:
Bir de dönüp etrafındaki ülkelere 

bakar.
Onlar nerede biz neredeyiz diye.
Dünya sıralamasında onların yeri 

nedir, bizim yerimiz nedir der.
Bakar ve de soru üstüne soru 

sorar elbette.
O ülkeler:
Neden eğitimde ön sıralarda… 

Biz niye en gerilerdeyiz?
Onlar, adalet ve demokraside çağı 

yakalarken, biz neden Afrika ülkeleri-
ne benzedik der.

Sonra, millete güven vermeyen 
resmi rakamları sorgulayarak:

Kişi başına düşen milli gelir ile 
milli gelirin dağılımına kafa yorar.

Dış ticaret açığına… Cari açığa…
Piyasa enflasyonunun gerçek 

rakamlarına…

İşsizler sayısının, gerçekleri 
yansıtıp yansıtmadığına kafa yorar.

Öyle ya; Asla kolay bir iş değil-
dir siyasal milliyetçilik.

Biz, siyasal milliyetçi diye:
Milletin tamamını kucaklayan-

lara deriz.
Ötekileştirme siyasetine karşı 

çıkanlara…
Her adresteki tüm mağdurların 

hakkını arayanlara…
Sorup sorgulayana… Algılayıp 

yargılayana deriz.
Milliyetçi, tam da buralarda 

ayağa kalkandır…
Tam da buraları adres olarak 

tutandır.
Çünkü o adreslerde:
Aldığı asgari ücretle kıvranana-

lar…
İşsiz ve de sosyal güvencesiz 

kalıp sürünenler…
Aldığı maaşla bir dilenci gibi ya-

şayan, çalışan ve de emekli emekçiler 
vardır.

Toprağına küsen çiftçiler… 
Çalıştığı fabrikalar satıldığında, 

işsiz kalacak insanlar vardır.
Esnaflar başta olmak üzere, nice 

ticaret erbabının sorunları…
Hele hele adaletle eğitim çıkma-

zının dayanılmaz yanıyla…
Sosyal bunalım gidişatının inanıl-

maz bir yıkımı vardır.
Tam da vicdanları yakıp yıkan 

cinsten…
Sahi, bu milletin gök kubbeyi 

döven tüm çığlıkları: 
Siyasal milliyetçilerinin adresin-

den hiç mi duyulmuyor?
Acaba, millet başka… Siyasal 

milliyetçilik başka bir dünyayı mı 
adres tutu! 

 SİYASAL 
MİLLİYETÇİLİĞİN 

ADRESİ 
tufanmedya@gmail.com
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UYGUR EROL

SIRA BİZDE
Sevgili Hocam 

Muhibbe Darga 
ışıklarda yatasın

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Eski 
Önasya Dilleri ve Kültürleri Bölümü’ne öğrenci ola-
rak girdiğimde ilk dersime giren hocamdı Profesör 
Muhibbe Darga.

Çok istediğim bir bölüm değildi eski önasya, 
çünkü hiçbir bilgim yoktu bölümle ilgili, puanım 
tuttu yazıldım.

( O zaman üç ayrı bölüm olan prehistorya, eski 
önasya ve klasik arkeoloji bizden sonra eski çağ 
olarak tek bölüm olarak devam etmiş).

1973 yılıydı.(Lise öğrenciliğim çok uzun 
sürmüştü!).

Edebiyat Fakültesi A5 amfisinde ilk dersimize 
girmişte sevgili Hocam Prof.Dr. Muhibbe Darga.

Profesörlüğünün ilk aylarıydı sanırım. Öylesine 
sempatik, öylesine candan, samimi ve anlatımı çok 
yüksek-dinleticiydi ki...

Lise yıllarındaki öğretmenlerimizin bazıları sert 
mizaçlı ve bazıları kabadayı tavırlı idi. (Diğer büyük 
çoğunluk ise harika insanlardı).

Bu sert ve kabadayı öğretmenlerimizi tanıyınca 
kim bilir demiştim üniversite hocaları ne otoriter ne 
sert insanlardır?

Okula sevgi ve sempatimin oluşmasının ilk 
öğretmeni idi sevgili öğretmenim Muhibbe Darga. 
Bırakın otoriteyi arkadaş gibiydi. Ders sonrası kori-
dorda karşılaştığımızda senli-benli konuşur içimize 
Sıcaklık aşılardı.

İkinci dersimize Refik Duru girmişti (o zaman 
doçentti) dönemde oynayan 2000 yıllarının dünyası-
nı kurgulayan bir filmin (filmin başlangıcında antik 
dönemden başlıyor ve bir maymunun ilk silah olarak 
kullandığı kemiğin havaya fırlamasıyla 2000 yılları-
na geçiş yapıyordu) tartışması ile ilk dersine girmişti. 
Samimi kültürel güzel bir ortamda başlamıştı, baş-
latmıştı. Çok sevimli öğretmenlerimizle başlamıştık 
Üniversite öğrenciliğimize.

Olağan üstü bir bölümdü Eski Önasya, dersler 
ilerledikçe keyifler artıyordu çünkü ölmüş uygarlık-
larla ilgileniyorduk.

Çivi yazısı öğreniyorduk!
Yani öğrenmeye çalışıyorduk. Çivilerden oluşan 

çivi yazısının alfabe kitabı yoktu, derste aldığımız 
notlarla idare ediyorduk. Ben aldığım ve arkadaş-
larımdan edindiğim notları göz aşinalığı olsun ve 
ezberime girsin diye Atatürk Öğrenci Sitesi’ndeki 
kaldığım (AÖY yeni açılmıştı, ben ilk öğrencilerin-
dendim kayıt numaram ya 6 veya 12 idi) odadaki 
dolabıma yapıştırmıştım ki sık sık göreyim diye. Ol-
madığım bir gün polis arama-tarama niyetli yaptığı 
baskında odalara girmiş, sahipleri olmayan dolapları 
eğer kilit yok ise kırarak açmış, benim dolabımı da 
kırıp açtıktan sonra çivi yazısını gören polis şefi “ne 
mesajlar var lan bu yazılarda” demiş, oda arkadaşla-
rım onun ders olduğunu arkadaşımızın dersidir diye 
zor ikna etmiş polis şefini polis şefi “s……böyle 
dersi  böyle ders mi olur mesaj mı veriyor” demişti.

Özel nedenlerle çok sık devam edemediğim 
Eski Ön Asya Dilleri ve Kültürleri Bölümü’nü 3 
sömestr sonunda terk etmek zorunda kalmıştım ama 
sevgili öğretmenlerimin verdiği sempati ile bölüm 
içimde uhde olarak kalmıştı.

Yazları kazılara gidiliyordu, ama en iyi notlara 
sahip iki veya üç öğrenci götürülüyordu. Kazılar 
Adana-Kadirli - Karatepe veya Adana-Misis böl-
gelerinde oluyordu. Ben bırakın iyi öğrenci olmayı 
doğru dürüst  öğrenci bile değildim bazı özel neden-
lerin dışında açlığımı ve yurt parasını karşılamak 
için tiyatro oyunculuğu yapıyor ve iş olursa turnelere 
gidiyordum. Yaz aylarında turne ve okul olmadığı 
için  kazıların gününü öğreniyor ve Hocalarımı arka-
daşlarımı ziyaret ediyordum. Çünkü ben Adanalıyım 
ve kazılar bölgemde yapılıyor du. Muhibbe Hocam 
bu tavırlarımı çok sevmişti. Hatta bir defa Adana 
Müzesi’ne başvurarak kazıda yevmiyeli işçi olmuş 
bir günlük çalışmam sonu pes etmiştim.

Sevgili öğretmenim eski eserlerin bir sanat 
gibi görülmesini , korunmasını sık sık dile getirir 
ve öğrencilerine daha ilk yıldan alıştırır, sevdirirdi. 
Arkeologların da bir sanatçı olduğunu vurgulardı.

Bölüm başkanımız Prof. Dr. Bahadır Alkım’dı. 
Önder Bilgi doçent, Ali Dinçol asistandı.

Dünya çapında arkeolog olan başta Bahadır 
Alkım ve Muhibbe Darga hocalarım olmak üzere 
vefat edenlerin mekânlarının ışıkla dolmasını, 
yaşayan hocalarımın uzun ömürler içinde arkeolojiye 
katkılarının artarak sürmesini diliyorum…

Verilen her görevi yapacağını 
belirten Başkan Çelik; ‘’İlçenin 
milleti olmak, Başkanı olmak 
önemli değil, önemli olan bu 
davada katkı sağlamak adına bir 
şeyler yapabilmekti. Bu noktada 
Sayın Genel Başkanımız, ilçe Baş-
kanı noktasında bizi görevlendi,  
yönetim kurulu arkadaşlarımızla 
birlikte başladık. Zeytinburnu’nda 
Türkiye’nin olduğu gibi ciddi 
sorunları var, bu sorunlara çözüm 
üretecek iyi bir ekibimiz var. 48 
kişilik yönetim kurumumuz kendi 
alanlarında uzman isimlerden 
oluşuyor’’ dedi.

Nisan ayında yapılacak olan 
kongrede yönetim kurulu üye 
sayısının 66’ya çıkacağını söy-
leyen Başkan Çelik şöyle devam 
etti: ‘’Sürekli halkın arasında 
birisiyim, vatandaşın partimize 
verdiği ilgiyle günün yarısını ilçede 
geçirmek zorunda kalıyorum, çok 
fazla talep var. Ben yaşadıklarımızı 
1983 dönemindeki siyasi yaşantı-
ya benzetiyorum. İnsanlarda bir 
bıkmışlık var, gelecek korkusu ve 
endişesi var ve bu yüzden insanlar 
da böyle bir talep var diye düşü-
nüyorum” ifadelerini kullanarak 
devam etti.

Çelik, “Televizyonlarda bize ne 
verilirse onu izliyoruz. Televizyonu 
açıyoruz Sayın cumhurbaşka-
nımız, kapatıyoruz Sayın Cum-
hurbaşkanımız, bu artık insan-
lara sıkıntı veriyor. Daha öncede 
seçimler vardı 
beğenmesek de 
ama Demirel 
ile Ecevit 
bir araya 
geliyordu, 
Türkeş’le 
Erbakan 
bir araya 
geliyordu 
tartışıyorlardı, 
konuları değer-
lendiriyorlardı. Bizler 

profesyonel olmasak da fikir edini-
yorduk ve kendini iyi anlatana oy 
veriyorduk. O zaman şartlı olarak, 
bir takım tutar gibi illa bir parti 
demiyorduk, kimden umutluy-
sak ona oy veriyorduk ama şimdi 
böyle değil” diyerek konuşmasını 
sürdürdü. 

Algı operasyonlarıyla günde-
min sürekli değiştiğini söyleyen İyi 
parti İlçe Başkanı son olarak şunla-
rı dile getirdi; ‘’Ülke gündemi çok 
hızlı değişiyor, hızla değişen bu 
yapay gündem konuları arasında, 
ülkenin asıl meselesi dillendirilmi-
yor, halkımız ekonomik sıkıntının 
ve Adaletsiz bir yönetimin pençe-
sinde çırpınıyor. Muhalefet partile-
rinde iktidarın yapay gündeminin 
peşine takılmış gidiyor” diyen 
Zeytinburnu İyi Parti İlçe Baş-
kanı Ahmet Çelik, “Türkiye’nin 
sorununu çözecek, tüm kesim-
lerin derdine deva olacak ve tüm 
kesimlerden oy alacak, İyi partinin 
desteklenmesi gerekiyor. Şu an 
ilçe başkanı olarak konuşuyorum 
ama İlçe başkanı olmadan önce va-
tandaştım ve vatandaş olarak ’da 
destekledim. Bu harekette olmam 
gerektiğini düşünüyorum, şimdi 
ilçe başkanı olarak’ da vatandaştan 
destek bekliyorum” 
diyerek konuşma-
sını tamamladı. 
n Selvi Sarıtaç 
– Kent Yaşam 
Gazetesi

ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER YEMEKTE BULUŞTU
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında Küçükçekmece Kaymakamlığı ve 

Küçükçekmece Belediye Başkanlığı şehit yakınları, gaziler ve ailelerini yemekte buluşturdu.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak’ın katılımıyla Küçükçekmece 
Nikâh Sarayı’nda gerçekleştirilen 
yemeğe; Vali Vasip Şahin, AK Parti 
İstanbul Milletvekili Halis Dalkılıç, 
Küçükçekmece Kaymakamı Harun 
Kaya, Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz ve ilçe protokolünün 
yanı sıra çok sayıda şehit yakını ile gazi 
de katıldı. Protokol üyeleri programda 
şehit yakınları, gaziler ve aileleriyle 
tek tek ilgilenerek, sorun, beklenti ve 
taleplerini dinledi. 
“DEVLETİMİZ, ŞEHİT YAKINLARI 

VE GAZİLERİMİZİN EMRİNDEDİR”

Şehitler için okunan Kuran’ı Kerim 
tilavetiyle başlayan programda şehit 
aileleri ve gazilere seslenen Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, birlik 
ve beraberlik mesajı verdi. Bakan 

Osman Aşkın Bak, “Bugün biz Sayın 
Cumhurbaşkanımızla Erzurum’daydık. 
Erzurum’da şehidimiz Üsteğmen 
Muhammed Kır’ı binlerce kişiyle 
beraber son yolculuğuna uğurladık. 
Orda bu milletin evlatları vatanını ne 
kadar seviyor onu gördük. Bu millet 
bu vatanı bu toprakları şehit kanla-
rıyla sulayarak bugünlere gelmiştir. 
Küçükçekmece’deki şehitlerimizin 
yakınlarını burada bu akşam bir araya 
getiren Küçükçekmece Kaymakamlığı 
ve Küçükçekmece Belediyesi’ne teşek-
kür eden Aşkın Bak; Onları ne kadar 
ansak az,  onların canının bedeli yok. 
Bu millet; 15 Temmuz, Çanakkale ve 
Kurtuluş Savaşı’nda gözünü kırpmadan 
canını vermiştir. Çetin bir mücadele 
yürütüyoruz. Etrafımızda bu vatana 
tuzak kuran iç ve dış güçlerle mücadele 
ediyoruz. Suriye sınırında konuşlanmış 

terör yuvalarını dağıtıyoruz. Rabbim 
ordumuzun ayağına taş değdirmesin. 
Mehmetçiğimizi korusun. Orada 7 
düvelle savaşıyoruz. Aziz milletimize 
şükranlarımızı sunuyoruz. Bize düşen 
bir ve beraber olmaktır. Şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, gazilerimize uzun 
ömürler temenni ediyorum. Onların 
çocukları bize emanettir.  Devletimiz, 
milletimiz şehit ve gazilerimizin emrin-
dedir” diye konuştu. 
“SİZLERE VEFA BORCUMUZ VAR”

İstanbul Valisi Vasip Şahin, “18 Mart 
Şehitler günü kapsamında düzenlenen 
bu buluşmayı tertip eden Belediye 
Başkanı ve Kaymakamımıza teşekkür 
ederim. Sizler için ne yapsak az. Ne 
kadar vakit geçirsek az. Bizler sizin 
yanınızdayız. Sizlerin millete, vatana 
ve bayrağa bu bağlılığınız hiçbir zaman 
karşılıksız kalmayacak. Size gösterilen 

saygı ve ilgi bizlerin vefa borcudur. 
1071’den günümüze vatan uğruna 
canlarını feda eden tüm şehitlerimize 
Allah’tan rahmet diliyorum” dedi.

“EMRİNİZDEYİZ”
Küçükçekmece Kaymakamı 

Harun Kaya şehit yakınları ve gazilere 
teşekkür ederek, katılımcılara, “Bizi çok 
gururlandırdınız. Bize şeref bahşettiniz. 
Sizlerle gurur duyuyoruz. Bu birliği ve 
bütünlüğü göstermeniz bizimle birlikte 
olduğunuzu ifade etmeniz bizim için 
gururdur. Sizlerin emrindeyiz. Tüm şe-
hitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum” 
sözleriyle seslendi. 
“ŞEHİTLERİMİZE, GAZİLERİMİZE 

ÇOK ŞEY BORÇLUYUZ”
Şehit aileleri ve gazilerin yanında 

olmaya devam edeceklerini vurgulayan 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 

Karadeniz ise “ Bu meclisi şereflendirdik-
lerine inandığımız, öylece iman ettiği-
miz, şehitlerimizi saygıyla selamlıyorum. 
Kıymetli ailelerini, gazilerimizi ve ailele-
rini saygıyla selamlıyorum. Hoş geldiniz. 
Bugün, devlet ve millet olarak şehit 
ailelerimizin yakınlarıyla, gazilerimizle, 
protokolümüzle birlikte olduk. Bizi millet 
yapan bu birlik ve beraberliktir. Biz şehit-
lerimize çok şey borçluyuz. Rabbim bize 
bunu hiçbir zaman unutturmasın. 18 
Mart Çanakkale Zaferi’nin seneyi devri-
yesini kutluyoruz. Herkes şunu bilmelidir 
ki, Türkiye’de daha şehit olmayı bekleyen 
binlerce evladımız var. Onlara vatan için 
canını feda etmekten vazgeçme diyen 
binlerce anne ve babamız var. Her zaman 
her türlü meselenizde yanınızda olmaya 
devam edeceğiz. Bu bizlerin bugüne 
kadar yapmış olduğumuz en şerefli vazi-
femizdir” diye konuştu.  n Kent Yaşam

Türkiye’nin sorununu 
çözecek tek parti İYİ Parti
Daha önce Türkiye Partisinde Zeytinburnu İlçe Başkanlığı göre-
vini yürüten Zeytinburnu İyi Parti İlçe Başkanı Ahmet Çelik ‘’İyi 
partide bu görevi almadan önce memleketin gidişatı hakkında 
ciddi sorunlarla karşılaştım’’ diyerek düşüncelerini paylaştı.

CHP Fatih İlçe Başkanlığı, özellikle kadın ve 
çocuklara uygulanan şiddet ve istismara dikkat 
çekmek amacıyla ilçede 10 günlük bir etkinlik başlattı. 
Etkinliğe CHP Fatih İlçe Başkanı Soner Özimer, CHP 
Fatih Meclis Grup başkanvekili Kazım Akşahin, ilçe 
yöneticileri, kadın ve gençlik kolları başkanları ile çok 
sayıda partili katıldı. Fatih’te on ayrı noktada açılan 
stantlarda çocuk istismarı ve kadına yönelik şiddete 
karşı hazırlanan broşürleri dağıtan partililer Fatih 
halkından yoğun ilgi gördü.  CHP Fatih İlçe Başkanlığı.  
10 günlük etkinliklerini Koca mustafapaşa Meydan’da 
son olarak açılan stantla tamamladı. CHP Fatih İlçe 
Başkanı Soner Özimer, stant çalışması öncesinde Koca 
mustafapaşa’da çeşitli STK temsilcileri ve esnaflara 

da ziyarette bulundu. Kocamustafapaşa Gençlik ve 
Spor Kulübü Başkanı Pınar Ulus Çok Yaşar ve ORSİAD 
Başkanı Rüşat Aydoğan ile bir araya gelen Özimer,  
‘İlçede tüm derneklerle zaman zaman bir araya 
geliyoruz. İlçe Başkanlığı olarak derneklerimizin ve 
amatör spor kulüplerimize elimizden gelen her türlü 
desteği vermeye hazırız’ dedi. 

Etkinlik öncesinde gerçekleşen basın 
açıklamasında konuşan CHP Fatih İlçe Başkanı Soner 
Özimer, ‘Fatih’in çeşitli yerlerinde on gündür stantlar 
kurduk. Çocuk istismarlarını ve kadınların uğradığı 
şiddete ‘Hayır’  dedik. Toplum 15-20 yıldır olmadığı 
kadar dejenere, çocuklar ve kadınları olmadıkları kadar 
zulme uğradı. Saçma sapan söylentilerle insanların 

dini duyguları istismar edildi. Bizler kamuoyunun bir 
nebze olsun dikkatini çekmek amacıyla on gündür 
yürüttüğümüz etkinliğimize bugün son verdik. Kadına 
karşı şiddet son buluncaya kadar,  çocuklarımızın 
hayatları karartılmasına son verilinceye kadar müca-
delemiz devam edecek. Kadınlarımızın her anlamda 
kendini güvende hissetmeleri için, geleceğe umutla 
bakan ve geleceğimiz anlamına gelen çocuklarımızın 
aydınlık yarınları için mücadelemizi sürdürmeye de-
vam edeceğiz. Bu çalışmada yoğun emek veren kadın 
ve gençlik kolları üyelerimize ve tüm partililerimize, 
çalışmamıza duyarlılık gösteren Fatih halkına sonsuz 
teşekkür ediyoruz’ dedi. 

n FİDAN UĞUR- KENT YAŞAM

Özimer; Çocuklarımızın aydınlık 
yarınları için mücadele edeceğiz

Kadına şiddet ve çocuk istismar-
larına son verilmesi, bu sorun-
lara dikkat çekilmesi amacıyla 

Fatih’in tüm mahallelerinde 
hazırladıkları broşürleri dağıtan 
Fatih İlçe Başkanlığı, en son Ko-

camustafapaşa Meydanı’nda açı-
lan stantla tamamladı.  Çalışma 
öncesinde Kocamustafapaşa’da 

ki esnaf ve STK temsilcileriyle 
bir araya gelen CHP Fatih İlçe 

Başkanı Soner Özimer, ‘Bu mü-
cadelemiz bu sorunlarımız son 
buluncaya kadar sürecek’ dedi
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SAYFA 04 SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

Bakırköy Spor Kulübünün Yönetim Kurulu 08 Mart 2018 Perşembe günü yapmış 
olduğu Yönetim Kurulu Toplantısında kulüp tüzüğümüz gereği 3 yılda bir yapılması gereken 

olağan genel kurul toplantısı 08 nisan 2018 tarihinde saat 13,00 da Kartaltepe Mah.İncirli 
Caddesi Yeşil adalı sokak. No.2 Bakırköy/İST.  (Bakırköy İş Adamları Derneği) adresinde 

yapılacaktır.  08 nisan 2018 tarihinde çoğunluk sağlanmazsa ikinci toplantı 
15 nisan 2018 tarihinde saat 13,00 aynı adreste yapılacaktır. 

Yapılacak Olağan Genel Kurul Gündem :
•  AÇILIŞ Yoklama,  Saygı Duruşu.

•  BAŞKANLIK DİVAN’IN Seçimi 
•  Divana yetki verilmesi 

•  YÖNETİM kurulu faaliyet raporunun ve gelir gider tablosunun okunması..
•  DENETİM KURULU  Raporunun okunmas.

•  Raporlar hakkında müzakere. 
•  YÖNETİM ve Denetim Kurulunun raporlarının ayrı ayrı  İbrası. 

•  Tahmini bütçe okunup.
•  BAŞKAN ADAYLARININ konuşması.

•  YÖNETİM ve Denetim Kurullarının Asil ve Yedek Üyelerinin Seçimi. 
•  DİLEK ve Temenniler..

•  KAPANIŞ

GENEL KURUL İLANI

İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener’i , Beşiktaş Demokrasi 
Meydanı’nda İYİ Parti İdare Kurulu 
Üyeleri, İstanbul İl Başkanı Ersin 
Beyaz, il yöneticileri, Beşiktaş İlçe 
Başkanı Tuncay Buruşuk, Şişli İlçe 
Başkanı Ahmet Ünal, Beyoğlu İlçe 
Başkanı İsmail Hakkı Çavuşoğlu ile 
ilçe yöneticileri ve çok sayıda partili 
ve vatandaşlar coşkulu bir şekilde 
karşıladı. İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, ‘Anlat Hemşerim, 
Dertleşelim’ projesinin  vatandaşla-
rın dertlerini dinlemek, önerilerini 
dikkate almak ve vatandaşın İYİ 
Parti’den beklentilerini öğrenmek 
amacıyla başlattıkları söyledi. 
Akşener ayrıca bu projeyi sadece 
İstanbul’da değil Türkiye genelinde 
hayata geçireceklerini belirttikten 
sonra vatandaşları dinledi basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. 

‘Cumhur ittifakının dışındakilere 
hain denilemez’

Vatandaşlardan gelen 'Cumhur 
ittifakı' ile ilgili bir soru üzerine 
Meral Akşener şunları söyledi:"Sayın 
Erdoğan'ı bu kadar acele bu işlere 
iten o korku nedir? Bunun anlamı, 
çekmecedeki anket sonuçlarıdır. Çıkar 
kardeşim, paylaş. Sen de rahatla her-
kes rahatlasın. Siyasi partiler elbette ki 
yan yana gelebilirler. 'Vay efendim siz 
niye yan yana geliyorsunuz' deme hak-
kı kimsenin yok. Burada itiraz edilen 
saygısızlık şudur; kendileri kurdular, 
niye kurdunuz diyen yok. Ama 'biz yer-
li ve milliyiz, siz hainsiniz' hakkın ve 
haddin mi? Böyle bir durum olamaz. 
İtirazımız buradaki saygısızlığadır."
"Birinci turda herkes 
aday çıkarmalıdır"

Bir basın mensubunun "Hayır 

bloğunda bir görüşme var mı?" 
şeklindeki sorusuna Akşener, "Sayın 
Temel Karamollaoğlu'nun söylediği 
'hayır bloku' denilen ki bu tanım 
doğru da değil. Ama o oturdu. Bu 
kendine özgü referandum sonucu 
ortaya çıkan sisteme karşı olanlar, 
yani parlamenter demokrasiye geri 
döneceğiz demektir. Bununla ilgili 
kriterleri belirleyelim diye bizi ziyaret 
ettiler. Cumhuriyet Halk Partisi de 
bizi ve diğer siyasi partileri seçim 
güvenliği ile ilgili ziyaret etti. Bunlar 
tamam, bunun adı zaten işbirliğidir. 
Ama ısrarla söylediğim bir durum 
var, mümkünse referandumda 'hayır' 
diyen her siyasi parti, birinci turda 
aday çıkarmalıdır. Seçilmiş rakip 
denilen tanımın dışındayız. İkinci 
turda elbette ki görüşmeler olabile-
cektir.  Ona bir itiraz  yok zaten" dedi. 
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

İyi Parti Genel Merkezi’nin ülke gene-
linde başlattığı “İyi Parti Dinliyor, Anlat 

Hemşehrim, Dertleşelim” projesi kapsa-
mında Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda 

vatandaşları dinleyen ve üye kaydı 
yapan İyi Parti İlçe Başkanlığı, yaptığı 

basın açıklamasıyla da halka seslendi.

Akşener, Beşiktaş’ta 
vatandaşları dinledi
İYİ Parti Genel Başkanlığı Mahalli İdareler ve Gençlik Kollarının başlattığı ‘Anlat Hemşerim, Dert-
leşelim Projesi’ kapsamında Türkiye turuna çıkan parti otobüsünün Beşiktaş’taki durağında İYİ 
Parti Genel Başkanı Meral Akşener’  Beşiktaş Demokrasi Meydanı'nda vatandaşlarla buluştu 

Hedefimiz susan Türkiye’yi konuşturmak

Çanakkale Zaferi’ni kutladık şehitlerimizi andık..!
Sarıyer’de muhteşem etkinlik..

Türk ordusunun sömürgeci devletlere karşı 18 Mart 1915’te kazandığı Çanakkale Zaferi, ÇYDD Sarıyer Şubesi ile Sarıyer Bele-
diyesi’nin ortak etkinliğiyle kutlanırken, şehit ve gazilerimizle, Mustafa Kemal Atatürk minnet ve şükran duygularıyla anıldı.

Yaşar Kemal Kültür Merlezi’ndeki kutlama 
ve anma etkinliğinde ressam Ersin Burak bir hafta 
sürecek ‘Çanakkale Destanı’ adlı resim sergisini açtı. 
Tarihçi yazar Gürsel Göncü de “Çanakkale Savaşı’nın 
Dünü Bugünü” adlı söyleşi gerçekleştirdi. Göncü 
yaptığı konuşmada, Çanakkale’deki şehitliklere ve 
oradaki tarihi mirasa ülke olarak çok geç ilgi gös-
terdiğimizi belirtip, yabancı ülkelerin orada bizden 
önce şehitlikler ve anıtlar oluşturduğunu söyledi. 
Tarihi gerçekleri anlatırken duygulanıp, gözleri dolan 
Gürsel Göncü, Türk ulusunun, Çanakkale’de büyük 
devletlere karşı uzun süredir gösteremediği bir karşı 
koyma mücadelesinin örneğini verdiğini belirtip, 
bu olayın hem orduya hem de millete büyük bir 
moral kaynağı olduğunu söyledi. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün de burada kazandığı zaferle halkın üze-
rinde güven duygusu oluşturduğunu, toplumun da 
bu güvenle kurtuluş mücadelesinde onun peşinden 
gittiğini belirtti. Göncü, “Çanakkale’de kazandığımız 

zafere, orada yatan şehitlerimize ve kanla sulanmış 
o kutsal topraklara daha çok sahip çıkmalı, yaşa-
nanları gelecek nesillere olduğu gibi aktarmalı ve o 
dönemin ruhunu yaşatmalıyız. Yalnızca turistik gezi 
yapıp, fotoğraf çektirmek yetmez” dedi. Çanakkale 
şiirlerinin okunduğu şiir dinletisinde ise ÇYDD üyesi 
üniversite öğrencileri ile şair ve şiir yorumcuları da 
muhteşem bir performans gösterdi. Sarıyer Belediye 
Başkanvekili Hüseyin Coşkun, ressam Ersin Burak 
ile tarihçi-yazar Gürsel Göncü, ÇYDD Başkanı Gül 
Çağlayan  ve Eceabat’tan konuk olarak gelen grubun 
temsilcisine çiçek buketi vererek katılım ve destekleri 
için teşekkür etti. 
ÇAĞLAYAN: EMANETİ SONSUZA 
KADAR KORUYACAĞIZ

ÇYDD Başkan Gül Çağlayan ise yaptığı 
konuşmada Çanakkale Zaferi’nin önemini vurgu-
layıp, “Ülkemizi işgal için gelen devletlerin savaş 

gemilerini inançla mücadele ederek denizin dibine 
gönderen ve “Çanakkale Geçilmez” sözünü tüm zi-
hinlere kazıyan kahraman şehitlerimizi, gazilerimizi 
ve Mustafa Kemal Atatürk’ü minnet ve şükranla 
anıyorum. Onların bu asil ruhu sayesinde bugün biz 
buradayız.. Onlar savaşmasaydı, bugün bizim bir va-
tanımız olmayacaktı, onlar şehit ve gazi olmasaydı, 
belki bizler doğmayacaktık bile.. Onlar, vatana nasıl 
sahip çıkılması gerektiğini en iyi şekilde gösterdiler. 
Ama sömürgeci zihniyet emellerinden hiçbir zaman 
vazgeçmedi, vazgeçmecek de.. Bu nedenle Mustafa 
Kemal’in askerleri olarak bizler de tıpkı Çanakkale 
kahramanlarımız  ve ulusal Kurtuluş Savaşı veren 
tüm ulusumuz gibi uyumayacağız, dinlenmeye-
ceğiz, içerideki ve dışarıdaki düşmanlarımıza karşı 
vatanımıza sahip çıkıp, bize verilen bu kutsal görevi 
yerine getirmede hiç bir zaman geri adım atmadan, 
emaneti sonsuza kadar koruyacağız” dedi. n Tuncay 
Dağlı-Kent Yaşam

İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Rıdvan Uz, Kurucu Üyelerden Merrin Önder 
Hasipoğlu, Elmas Giragos veçok sayıda üye-
nin katıldığı basın toplantısında konuşan 
Bakırköy İyi Parti İlçe Başkanı Ertuğrul Şen, 
“16 yıldır iktidarın baskı ve korku rejimiyle 
yönettiği ülkemizde maalesef ki insanla-
rımız fikirlerini söyleyemez ve konuşamaz 
hale gelmiştir. Toplumun korkmadan konu-
şabilen kesimi ise hain, provokatör ve hatta 
gayri milli olarak ilan edilmektedir” dedi.

İyi Parti olarak vatandalarla dertleş-
mek, sorunlarını dinleyip çözüm üretebil-
mek için alanlarda olduklarını söyleyen 
Bakırköy İyi Parti İlçe Başkanı Ertuğrul Şen, 
“Hedefimiz susan Türkiye’yi konuşturmak” 
dedi.

“Cukka ittidfaklarının oluştuğu bu 
talihsiz dönemde, Türk milleti sahipsiz 

değildir. Türk milleti ile ittifak yaparak ülke-
mizi gerçek sahipleriyle yönetmeye talibiz” 
diyerek konuşmasını tamamlayan Ertuğrul 
Şen’in ardından, Genel Başkan Yardımcısı 
Rıdvan Uz konuştu. 
NEDEN BAKIRKÖY’DEYİZ?

Bakırköy’ün sosyo ekonokik seviyesiyle 
en sorunsuz ilçelerden biri gibi görünen 
Bakırky’ün orunlarını çok iyi bildiklerini 
söyleyerek konuşmasına başlayan Genel 
Başkan Yardımcısı Uz, çevre sorunları, çarpık 
kentleşme, trafik ve otopark sorununun 
başta geldiğini belirtti.

Yapı sttoğu açısından depremde  riskli 
bölgelerden biri olan Bakırköy’ün kentsel 
dönüşüm sorununun hala çözülmediğini, 
yeşil alanların imara açılması, inşaatların 
hızla yükselmesi gibi Bakırköy’e dair 

konuşulacak çok şeyin olduğunu söyleyen 
İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı Rıdvan 
Uz, yıllardır Bakırköy’de yaşayan çevreye 
duyarlı vatandaşlarla kouştuklarında ilçe 
sakinlerinin eski yıllarına özlem duydukları-
nı dinlediklerini söyledi.

“İyi olmadığınızı biliyoruz, sorunlarınızı 
biliyoruz, bu yüzden de yollardayız” diyen 
İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı Rıdvan 
Uz, tüm katılımcılara ve Bakırköylülere 
sevgilerini, saygılarını göndererek,  Genel 
Başkanları Meral Akşener’in selamlarını 
iletti.

İyi Parti’ye ilginin yoğun olduğunun 
gözlendiği etkinlikte, çevre sakinleri 
özellikle belediye hizmetlerinden şikayet 
ederek, konuya ilçe bazında sağduyulu 
olarak bakılmasını talep ettiler

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam
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HRANT DİNK VE UĞUR MUMCU İSİMLERİ ŞİŞLİ’DE YAŞAYACAK

Şişli Belediye Meclisi, 
ilçedeki Işık sokağının ismi-
nin Uğur Mumcu, Samanyolu 
sokağının isminin ise Hrant 
Dink sokağı olarak değiştiril-
mesi kararı aldı. İlçe mecli-
sinde alınan karar, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
Meclisi’nin onayına gönde-
rildi. İBB Meclisi’nin onayı 
sonrasında her iki sokağın 
ismi resmi olarak değiştirilmiş 
olacak. 

İBB’nin sokak isimlerinde 
değiştirilmesi yönündeki talebi 
sonrasında bu konuda hare-
kete geçtiklerini belirten Şişli 
Belediye Başkanı H. Hayri İnö-

nü, “Ülkemizin bu iki önemli 
aydınının, iki basın ve demok-
rasi şehidinin adını Şişli’de 
yaşatmak istedik. Hrant Dink 
ve Uğur Mumcu demokrasi, 
toplumsal barış ve aydınlık 
Türkiye mücadelesine yazıla-
rıyla, kitaplarıyla, araştırmala-
rıyla büyük katkılar sağladılar. 
Onlar; bu mücadelelerinden, 
kalemlerinden rahatsız olan 
karanlık odaklar tarafından 
katledilmiş olsalar da yaşamla-
rı boyunca savundukları değer-
lerle hafızalarımızda yaşamaya 
devam edecekler” dedi.

Sokak isimlerinin değiştiril-
mesi Şişli Belediye Meclisi’nin 

8 Mart tarihli toplantısında 
görüşüldü. İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi, meclis kararı ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı İmar ve Şehirci-
lik Daire Başkanlığı, Harita 
Müdürlüğü’nün önerisi ile 
terör örgütlerini çağrıştıran 
ve ahlaka aykırı görülen sokak 
adlarının değiştirilmesine ka-
rar vermiş; bu kapsamda Şişli 
Gülbahar Mahallesi’nde yer 
alan “Işık” sokağı ile 19 Mayıs 
ve Meşrutiyet mahallelerinde 
bulunan “Samanyolu” sokağı-
nın isimlerinin değiştirilmesi 
talebinde bulunmuştu. 

n Fidan Uğur - Kent Yaşam

Şişli Belediyesi, ilçedeki iki sokağın ismini Hrant Dink Sokağı ve Uğur Mumcu Sokağı olarak 
değiştirme kararı aldı. Karar İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclisi onayına gönderildi. 

Kahraman Türk aske-
ri, Anadolu’yu işgale gelen 
emperyalist ülke gemilerini 
1915’in 18 Martı’nda Ça-
nakkale Boğazı’nın karanlık 
sularına gömdü. Anafartalar 
Kahramanı Mustafa Kemal, 
Çanakale’de emrindeki Meh-
metçiklere, “Benimle beraber 
burada muharebe eden askerler 
kesin olarak bilmelidir ki, bize 
verilen namus görevini eksiksiz 
yapmak için bir adım geri 
gitmek yoktur. Uyku, dinlenme 
aramanın, bu dinlenmeden 
yalnız bizim değil, bütün mille-
timizin sonsuza kadar mahrum 
kalmasına sebep olacağını 
hepinize hatırlatırım” diyerek, 
büyük bir özveri ve fedakârlıkla 
gerçekleştirilen mücadelenin 
zaferle sonuçlanmasını sağladı.

İç ve dış düşmanlara karşı 

milletiyle birlik olup, Kurtuluş 
Savaşı’nı kazandıktan sonra 
silah arkadaşlarıyla Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kuran Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
Çanakkale Zaferi için; “Ça-
nakkale Zaferi, Türk askerinin 
ruh kudretini gösteren şayanı 
hayret ve tebrik bir misaldir. 
Emin olmalısınız ki, Çanakkale 
Muharebelerini kazandıran bu 
yüksek ruhtur” demiştir. Bu 
asil ruhu ezelden ebede taşıyan 
Türk Milleti ise, emellerinden 
hiç bir zaman vazgeçmeyen 
sömürgeci devletlere karşı va-
tan topraklarını korumak için 
yorulmadan ve hiç durmadan 
atalarının izinden yürümeyi 
kararlılıkla sürdürüyor. 

n Tuncay DAĞLI/Kent 
Yaşam

18 Mart Çanakkale Zaferi’ni kutlayıp, aziz şehit ve gazilerimizi andık..

Bir asırlık gurur..!
Ülkemizi işgal niyetiyle silahlı güçlerini gönderen emperyalist devletlerin 

Çanakkale Boğazı’ndan geçmeye kalkışan savaş gemilerini inançla mücadele ederek, 
denizin dibine gönderen ve “Çanakkale Geçilmez” sözünü tüm dünya milletlerinin 

zihinlerine kazıyan kahraman şehitlerimizi, gazilerimizi ve ülkemizin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk’ü bir kez daha minnet ve şükran duygularıyla anarken, Çanakkale 

Zaferi’nin 103. yıldönümünü de onur ve gururla kutladık..

Orijinal resimler:
Ersin BURAK

Mustafa Korkut 
Güven Tazeledi

Küçükçekme’de partililerle bir araya 
gelen Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti'nin 
kuruluşundan bu güne hizmetlerini anlata-
rak, Küçükçekmecelilere seslendi. Kongreye, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albay-
rak, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma 
Betül Sayan Kaya, Milli Eğitim Bakanı İsmet 
Yılmaz, AK Partili milletvekilleri , İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mevlüt Uysal, 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Ka-
radeniz, AK Parti İl Başkanı Bayram Şenocak 
ile İlçe Başkanı Mustafa Korkut, Belediye 
Başkanları, Küçükçekmece İlçe Protokolü 
başta olmak üzere binlerce Küçükçekmeceli 
vatandaş katıldı.
AP BİR AKIL TUTULMASI İÇİNDE"

Sözlerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamıyla başlayan Başbakan 
Binali Yıldırım, Küçükçekmecelilerle buluş-
maktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
gündeme dair önemli açıklamalarda bu-
lundu. Zeytin Dalı Harekatıyla ilgili Avrupa 
Parlamentosu’nun vızırtı yaptığını kayde-
den Yıldırım, “Öyle anlaşılıyor ki Avrupa 

Parlamentosu bir akıl tutulması içinde. 
Türkiye'nin terörle mücadelesinden neden 
rahatsızlık duyduklarını bize de dünyaya 
da izah edemezler. 7 yıldır Suriye'de şehirler 
bombalanırken, taş üstünde taş kalmazken, 
masum insanlar ölürken, tam bir vahşet 
meydana gelmişken, sesi soluğu gıkı çıkma-
yan bu Avrupa Birliği'nin parlamenterleri 
bugün konuşuyorlar. Afrin'de PKK, PYD, 
DEAŞ terör örgütü oradaki Araplara, Kürtlere, 
Türkmenlere zulmederken, masun insanları 
öldürürken bunlar neredeydi? O zaman niye 
sesinizi çıkarmadınız? Bu teröristler vatan-
daşlarımıza roket atarken neredeydiniz? Ama 
Türkiye, terör örgütünün tepesine vurunca 
Avrupa'dan ses geliyor. Zeytin Dalı bir barış 
harekatıdır. Teröre karşı yürütülen haklı bir 
harekattır. Ülke sınırlarımızın güvenliği, 
vatandaşlarımızın can ve mal emniyeti için 
yapılan bir harekattır. Terör örgütlerinin 
iftiralarıyla, kara propagandalarıyla bizim 
karşımıza çıkmanın akılla, izanla izahı yok. 
Türkiye olarak kim ne derse desin terörle 
mücadelemiz kesintisiz, kararlılıkla devam 

edecek.” mesajını verdi. Başbakan Yıldırım, 
kongrenin hayırlı olmasını ve görev alacakla-
ra başarı diledi.
KÜÇÜKÇEKMECELİLERE ULAŞIM MÜJDESİ

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mevlüt Uysal ise Küçükçekmece’de yaptıkları 
yatırımları aktararak Küçükçekmecelile-
re müjde verdi: “Büyükşehir olarak metro 
inşasına devam ediyoruz. En kısa zamanda 
Küçükçekmece’ye gelecek. Ekim ayı sonunda 
Halkalı-Sirkeci-Kazlıçeşme Marmaray’la bu-
luşacak. Banliyö hattı açılıyor. Yapımı devam 
eden Mahmutbey- Kirazlı-Halkalı hattının 
ihalesi yapıldı. Çalışması devam ediyor. 
Sefaköy Başakşehir metro hattı ihalesi de bu 
yıl yapılacak”
“EZAN DİNMEZ BAYRAK İNMEZ”

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz ise konuşmasında, 18 Mart Çanak-
kale Zaferi’ni hatırlatarak, “Çanakkale’den, 
Kurtuluş Savaşı’na, 15 Temmuz’a tüm şehit-
lerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle 
anıyorum. Bu ülkede ezan dinmez, bayrak 
inmez diyen biriler var” diye konuştu.

AK Parti Küçükçekmece 6. Olağan İlçe Kongresi Küçükçekmece Be-
lediyesi Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde Başbakan Binali 
Yıldırım’ın katılımıyla gerçekleşti. Kongrede tek aday olan mev-
cut ilçe başkanı Mustafa Korkut yeniden seçilerek güven tazeledi.

AK Parti 
Küçükçekmece 

İlçe Başkanı 
Av. Mustafa 

Korkut
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Mevcut İlçe Başkanı Mehmet Ali Öz-
kan, İstanbul’un en genç ilçe yönetimi 
olma özelliğini taşıyan CHP Bahçelievler İlçe 
Başkanlığı’nın yeni bir anlayışı da ortaya koy-
duğunu ifade ederek, geçtiğimiz kongrede baş-
kan olan hiç bir ana kademenin aynı kalmadı-
ğını söyledi. Daha önce yapılan Kadın Kolu ve 
Gençlik Kolu Kongrelerinde mevcut adayların, 
yeniden aday olmadığını ve yönetimlerin de 
yüzde seksen oranın da değiştirildiğini söyledi. 

Katılımcı demokrasinin önderliğini yap-
mak ve görevi bırakma kültürünü geliştirmek 
amacıyla ikinci dönem adaylık talebinde bu-
lunmadıklarını söyleyen Mehmet Ali Özkan, 
yeni kabul edilen parti tüzüklerinde yüzde 
10’dan, yüzde 20’ye çıkan gençlik kotasını 
uygulayan ilk ilçe olmanın da mutluluğunu 
yaşadığını belirtti. 

Bahçelievler’de yaşanan tüm sıkıntılara 
karşılık 24 Mart’ta yapılacak kongrenin, tüm 
yazılıp çizilenlere karşılık, dostluk ve kardeşlik 
için de geçeceğine inandığını söyleyen Özkan, 
bunun için ellerinden gelen her şeyi yapacak-
larını n sözünü vererek, aday olan Özgür Çelik 
ve Gökmen Güneş’e başarılar diledi.

“Nefretle sevginin yarışında, sevginin 
yanında olan insanlar hoş geldiniz” diyerek 
sözlerine başlayan CHP Bahçelievler İlçe Baş-
kan Adayı Özgür Çelik, öncesinde yapılması 
planlanan kongreye aday olan mevcut başkan 
Mehmet Ali Özkan ve Mehmet Ali Acar’a, tı-
kanan siyasetin önünü açmak için adaylıktan 
feragat ettikleri için teşekkür etti. Öncelikli 
hedeflerinin Bahçelievler’i almak olduğunu 
söyleyen Çelik, ilçe başkanlığına aday olan ve 
tanıtım toplantısına katılan Gökmen Güneş’e 
de ayrıca teşekkür etti. “Sonuç ne olursa olsun 

Gökmen Güneş ve arkadaşlarıyla da 2019’a 
giden yolda omuz omuza hareket edeceğiz” 
diyerek konuşmasına devam etti. 

1981 Sivas doğumlu ve İstanbul Üniversi-
tesi mezunu olduğunu söyleyerek öz geçmi-
şinden bahseden Özgür Çelik, “Özgeçmişimin 
en gurur duyacağım görevi için huzurunuz-
dayım. Bahçelievler’de birlik, dayanışma ve 
kardeşliği sağlamak; partimizi Bahçelievler’de 
iktidara taşımak için sizlerden yetki istiyo-
rum” dedi. 

Yasama, yürütme ve yargı organlarının 
zapt edildiğini, medyanın bağımsız olmadığı-
nı, gelir dağılımındaki adaletsizliği ve ülkenin 
her gün biraz daha kötüye gittiğini sözle-
rine ekleyen Özgür Çelik, “Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bizlere emaneti olan Cumhuriyeti-
mizin değerlerine sahip çıkmak için adayım” 
diyerek konuşmasına devam etti. n Selvi 
Sarıtaç / Elizan Altınufağı / Kent Yaşam 

 “BAHÇELİEVLER’DE CHP’Yİ 
İKTİDAR YAPMAK İÇİN ADAYIM”
Parti içi yaşanan sıkıntılardan dolayı ilçe kongrelerini yapamayan CHP Bahçelievler 
İlçe Başkanlığı, 25 Mart’ta kongreye gidiyor. İlçe Başkanlığına adaylığını açıklayan Öz-
gür Çelik, geniş katılımlı bir toplantı gerçekleştirerek neden aday olduğunu açıkladı.
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ERKAN ÖZKAYA
İSTANBUL ERFELEKLİLER 

DERNEĞİ YÖN. KUR. BAŞKANI

Engin Gayrimenkul Genel Merkez Binası 
ve Yıldız TV'nin açılış töreni şölen havasın-
da gerçekleştirildi. Törene CHP İstanbul 
Milletvekili Gürsel Tekin, Esenyurt Belediye 
Başkanı Ali Murat Alatepe, Hanak Belediye 
Başkanı Ayhan Büyükkaya, Biga Gümüş-
çay Belediye Başkanı Adnan Pastırmacı, 
Ardahan Eski Milletvekili Faruk Demir, CHP 
Başakşehir İlçe Başkanı Özgür Karababat, 
CHP Esenyurt Belediye Başkan adayı Çetin 
Çapan, CHP Esenyurt eski başkanlarından 
Kemal Deniz Bozkurt, Kars-Ardahan-Iğdır 
Sanayici ve İşadamları Derneği (KAISİAD) 
Başkanı Orhan Gökçe, Ardahan Kültür Evi 
Başkanı Efrail Çiftçi başta olmak üzere çok 
sayıda siyasetçi, işadamı, sivil toplum kuru-
luşu temsilcisi, muhtar ve vatandaş katıldı.  
Üzeyir Engin; "Yıldız TV sizin kanalınız"

Törende açılış konuşmasını yapan En-
gin Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı 
Üzeyir Engin, konuşmasına tüm katılım-
cılara teşekkür ederek başladı. Öncelikle 
Yıldız TV hakkında bilgi veren Engin; 
"Yıldız TV yöresel bir kanal değil, ulusal 
bir kanaldır. Çok kısa bir sürede büyük bir 
ivme yakaladık. Yıldız TV aslında sizin 
kanalınızdır. Yıldız TV'ye ne kadar sahip çı-
karsanız, sizin sesiniz de o kadar gür çıkar. 
Yıldız TV Haftanın 7 günü saat 07.00-00.00 
arası hizmet verecek. TV kanalımız Genel 
Merkez Binamızın içinde yer alıyor. Saa-
detdere metrobüs durağı E-5 üzerindeyiz. 
Yıldız TV bir kültür kanalıdır. Bölgesel ve 
ulusal yayınlar yapabilir. İl ve İlçelerimizi, 
festivallerimizi tanıtabilir. Herkesin ken-
dinde bir şey bulacağı bir kanal kurduk. 
Herkesten isteğimiz gittiğiniz her yerde 
özelliklede sosyal medyada Yıldız TV'nin 
yayınlarını paylaşmanızı isterim" dedi. 
"Müşterilerimizle aramızda 
sağlam bir güven bağı oluştu"

Ülke olarak zor bir süreçten geçtiğimizi 
belirten Üzeyir Engin Afrin operasyonunda 
görev Mehmetçiklere selam ve dualarını gön-
derdi. Engin; " Bu zorlu süreçte büyük bir ya-
tırım yaparak, yeni genel merkezimizi ve Yıl-

dız TV kanalını hizmette açıyoruz.  Bizim 550 
bin müşterimiz var. Ne zaman bir kampanya 
yapsak, onlarcası binlercesi koşarak geliyor. 
Çünkü artık onlarla ticari bir anlayışta değil, 
bir dostluk, bir ahbaplık, anlayışına geçmiş 
bulunuyoruz. Müşterilerimizle aramızda sar-
sılmayacak ve hiç bir zaman kopmayacak bir 
güven bağı oluştu. bu güne özel olarak da 500 
arsalık bir kampanya düzenledik. Peşinatsız 
ve faizsiz 500 aile arsa sahibi olacak. İçeride 
gerçekten bir izdiham var. 3 saat içinde bu 
arsalar tükendi. İşlemler devam ediyor. Bu da 
bizim müşterilerimiz ile bir birimize olan gü-
venin bir kanıtı olarak tarihte yerini alacak. 
Biz kapımızdan giren insana ne iş yaptığını, 
ne kadar maaş aldığını sormuyoruz. Uygun 
ödeme şartlarıyla kazançlı bir yatırım sunu-
yoruz" şeklinde konuştu. 
‘Üzeyir Engin kardeşimizin
başarısından gurur duyuyoruz’

Ardahan İli Hanak Belediye Başkanı 
Ayhan Büyükkaya ise konuşmasında; 
‘Üzeyir Engin gibi Kuzey Anadolu’nun ücra 
köşesinden kalkıp İstanbul gibi metropol’de 
böyle bir plaza içerisinde hem gayrimenkul, 
hem de kültürümüzü, sanatımızı gelecek 
nesillere anlatacak olan TV kanalı açtığı için 
kendisine teşekkür ediyorum. Laik Cum-
huriyet olmasaydı Mustafa Kemal Atatürk 
olmasaydı ne ben Belediye Başkanı olabilir-
dim, ne burada Kaymakam olabilirdi.  Ne 
de Üzeyir Engin bu tesisi hizmete açabilirdi. 
O yüzden öncelikle misakı milli sınırları-
na sahip çıkmamız gerekiyor. Ülke olarak 
komşularımızla iyi diyaloglar içerisinde 
olmalıyız. Ülkemizde barış ve huzuru sağla-
manın yollarını aramak gerekiyor. Ülkemi-
zin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bizlere emanet ettiği Cumhuriyete sıkı 
bir biçimde sarılmalıyız. Çünkü bir çoban 
çocuğu Başbakan oluyorsa, Üzeyir Engin 
gibi köylü çocuğu gelip burada böyle bir 
başarıya imza atıyorsa, hepimiz bu Ülke’ye 
sahip çıkmalıyız. Sevgili hemşerim Üzeyir 
Engin kardeşime teşekkür ediyorum. Hayırlı 
olmasını temenni ediyorum’ dedi.  

"Gittiği her yere değer 
katan bir arkadaşımız"

Engin Gayrimenkul'ün ve Türkiye'nin 
en büyük projesi olan Biga Enginkent'in 
sınırları için de olduğu Biga Gümüşçay Bele-
diye Başkanı Adnan Pastırmacı ise; "Bugün 
günlerden pazar ve hava oldukça sıcak. Siz-
leri bu güzel günde burada toplayan Üzeyir 
Engin ve ona olan güveninizdir. Kendisinin 
Biga'ya ve Biga'nın tanıtılmasında büyük 
katkıları oldu. Kendisi gittiği her yere değer 
katan bir arkadaşımız. Engin Gayrimenkul 
Genel Merkez Binası ve Yıldız TV'nin hayırlı 
olmasını diliyorum. Kendisine ve ekibine 
başarılar diliyorum" dedi. 
Tekin; "Yıldız TV'yi 
izlemenizi tavsiye ediyorum"

Törende Üzeyir Engin'in ardından CHP 
İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin bir konuş-
ma gerçekleştirdi. Tekin konuşmasında; 
"Türkiye'de hem gayrimenkul hem de medya 
anlamında büyük sorunlar yaşanıyor. Üzeyir 
Engin kardeşimiz de bu iki alana yatırım 
yapmış ve başarılı olmuş. Kendisini tebrik 
ediyorum. Açılış davetini aldığımdan itiba-
ren ben de bu kanalın izleyicisi oldum. İşimiz 
gereği çok televizyon izleyen biri değilim. 
Televizyon izlemeye fazla vaktimiz kalmıyor 
ama bu gün birlik ve beraberliğe en ihtiyaç 
duyduğumuz zamanlarda TV kanallarında 
kan ve gözyaşından başka bir şey yayınlan-
mıyor. Yayınlanan dizilerde silahlar ölüm 

yağdırıyor. Ümit ediyorum ki RTÜK sesimizi 
duyar ve kültürümüzü yansıtmayan bu 
dizilere bir son verir. Yıldız TV ise ülkemizin 
%40'ına yayılmış durumda. Ülke geneline 
yayıldıkça daha başarılı bir kanal olacağına 
inanıyorum. Yıldız TV'yi izlemenizi tavsiye 
ediyorum. Hayırlı uğurlu olsun" dedi. 
Çetin Çapan; "Başarılı bir işadamı olacağı ilk 
günden belliydi"

Törende konuşan bir diğer isim ise 
siyasetçi ve işadamı Çetin Çapan oldu. Çetin 
Çapan Üzeyir Engin ile birlikte iş hayatına 
başladıklarını belirterek; "Üzeyir'in başarılı 
bir işadamı olacağı ilk günden belliydi. 
Bizim yaptığımız işin 3 katı işi yapıyordu. 
İstanbul'da hizmet verecek güzel bir yatırıma 
imza attı. Daha da başarılı olacağına emi-
nim. Bu zor günler de büyük bir yatırım yap-
tın. Seni ve ekibini tebrik ediyorum" dedi. 
Başkan Alatepe; "Üzeyir 
Engin'i tebrik ediyorum"

Çetin Çapan'ın ardından konuşan 
Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe 
ise; "Esenyurt Belediye başkanı olarak sizleri 
burada ağırlamaktan dolayı mutluyuz. 
Esenyurt'ta istihdam yarattığı için Üzeyir 
Engin'i tebrik ediyorum. Kendisine min-
netlerimizi ve şükranlarımızı iletiyoruz. 
Elimizden gelen bütün desteği kendisine 
vereceğimizin bilinmesini isterim. Yıldız 
TV'nin ülkemize hayırlı olmasını dilerim. 
Devamın gelmesini beklerim. Bizler de 
Yıldız TV'de söylenen türkülere eşlik etmek 

ister, gelip türküler söylemek isteriz" ifadele-
rini kullandı.
Demir; "Yıldız TV'de büyük 
bir görev üstlenecek" 

Törende konuşan Ardahan eski Milletve-
kili Faruk Demir de kısa bir selamlama konuş-
masının ardından; "Gerçekte güven esastır. 
Siz de Üzeyir Engin'e güvenmişsiniz. Değerli 
konuklar milletleri millet yapan o millettin 
kültürüdür. Bir milleti toprağından edecekse-
niz, ilk olarak o millettin dilini ve kültürünü 
yok edersiniz. Eğer biz bugün bu ülkede Türkçe 
konuşabiliyorsak, değerli ozanlarımızın tür-
küleriyle dilimizi yaşattığı içindir. Yıldız TV'de 
büyük bir iş yaparak dilimizin yaşaması için 
türkülerle hizmet verecek. kendilerini tebrik 
ediyorum" şeklinde konuştu. 
16 farklı TV kanalından canlı yayınlandı

Yapılan konuşmaların ardından 
kurdele kesim törenine geçildi. Açılış 
kurdelesini CHP İstanbul Milletvekili 
Gürsel Tekin, Esenyurt Belediye Başkanı 
Ali Murat Alatepe, Engin Gayrimenkul 
Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir Engin ve 
davetliler birlikte kestiler. CHP İstanbul 
Milletvekili Gürsel Tekin, Üzeyir Engin'in 
tebrik ederek, yeni yatırımlarının açılışını 
gerçekleştirme temennisinde bulunarak 
hayırlı olmasını diledi.  Engin Gayrimen-
kul Genel Merkezi ve Yıldız TV açılışı 16 
farklı TV kanalından da canlı yayınlandı. 
Açılışa özel çok sayıda sanatçının katıldığı 
programlar gün boyunca devam etti.

Engin Gayrimenkul Genel Merkez Binası ve Yıldız TV muhteşem bir şölenle hizmete girdi.

Açılışa özel 500 aile peşinatsız 
FAIZSIZ ARSA SAHIBI OLDU
11 Mart Pazar günü coşkulu bir törenle Genel Merkez Binası ve Yıldız TV kanalını hizmete açan Engin Gayrimenkul, Türkiye’de yine bir ilki ger-
çekleştirdi. ‘Bir gün herkesi arsa sahibi yapacağız’ diyen Engin Gayrimenkul, açılışa özel olarak peşinatsız ve faizsiz 500 aileyi arsa sahibi yaptı.

Dört nala gelip uzak Asyadan
Akdenize bir kisrak basi gibi uzanan
Bu memleket bizim 
Bilekler kan içinde
Disler kenetli
Ayaklar çiplak
Ve ipek bir haliya benzeyen toprak
Bu cehennem, bu cennet bizim

Kapansin el kapilari
Bir daha açilmasin
Yok edin insanin insana kullugunu
Bu davet bizim 
Yasamak bir agaç gibi tek ve hür
Ve bir orman gibi kardesçesine
Bu hasret bizim

Bu Memleket Bizim

ADRES: M.Akif mh. Aşık Veysel Cad. Mehmetçik Sk.No: 7 K.çekmece  /  Istanbul
TEL :   ( 0212) 693 09 21 -  Fax :     ( 0212 ) 693 09 24  

@ E-Mail: sekreterya@ortadogumakinaltd.com - www. ortadogumakinaltd.com
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ÇİMENTO

ÇANAKKALE 1915 KÖPRÜSÜ’NÜN
TEMELLERİNDE, AKÇANSA’NIN

BU PROJE İÇİN ÖZEL OLARAK ÜRETTİĞİ
1803 ÇİMENTO ve BETON KULLANILMAKTADIR.

18 MART ÇANAKKALE 
ZAFERİMİZİN YIL 

DÖNÜMÜNDE TÜM 
ŞEHİTLERİMİZİ RAHMETLE 

ANIYOR VE ŞANLI 
TARİHİMİZİN YAZILDIĞI 

YERDE BU ŞANLI PROJENİN 
TEMELİNDE OLMATEMELİNDE OLMAKTAN 

GURUR DUYUYORUZ.

İBB Meclisi’nde, Çiftçi Towers’la ilgili verdiği önergeye “Ne maksatla hareket ettiği belli olmayan kişilerce 
gerçek dışı iddialar” diye açıklama yapan Türkerler Holding’e, CHP’li Meclis Üyesi Avukat Taner Kazaoğlu’ndan 
cevap gecikmedi “Bu kente ihanet edilmesine izin vermeyeceğiz. Sen de kanuna uyacaksın, ben de” 

“SEN DE KANUNA 
Uyacaksın Ben de”

Av. Kazanoğlu’dan 

Çiftçi Towers’a

İstanbul Büyükşehir ve Bakırköy Belediye 
Meclis Üyesi CHP'li Avukat Taner Kazanoğlu, Beşik-
taş Zincirlikuyu'da yapımına devam edilen "Çiftçi 
Towers" adlı iki kulenin yer aldığı 45 katlı rezidans 
ve AVM projesinin imara aykırı olduğunu iddia etti. 
Çiftçiler Holding ise yaptığı açıklamada inşaatın 
yasalara ve mevzuata uygun olduğu belirtilerek, 
"Mevzuattan kaynaklanan haklarımızın ötesinde 
iddia edildiği gibi, meri imar planı dışında bir 
imalat yapılması söz konusu değildir" dedi.

Yapılan açıklamada "Kökleri cumhuriyetin 
ilk yıllarına dayanan Çiftçiler Holding; otomotiv, 
inşaat, enerji ve denizcilik olmak üzere birçok 
sektörde faaliyet gösteren Türkiye ekonomisinin 
önemli gruplarından biridir. Bugüne kadar tüm fa-
aliyetlerinde olduğu gibi Çiftçi Towers projesinde 
de yasalara ve mevzuata harfiyen uygun hareket 
etmiştir." ifadeleri kullanıldı. 

2010 yılında İBB’den avan projesinin, 2011 
yılında da Beşiktaş Belediyesi’nden uygulama pro-
jesinin onaylatarak Yapı Ruhsatı aldığını açıklayan 
Çiftçiler Holding, zaman içerisinde mimari projede 
revizyonlarının gündeme geldiğini ve değişen 
mimari tadilatların onayı için Mayıs 2017’de yine 
Beşiktaş Belediyesi’ne başvurduklarını açıkladı. 
Belediye tarafından onay alamadıklarını açık bir 
dille ifade eden Çiftçiler Holding, bu kez Aralık 
2017’de söz konusu tadilat projesini Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü’ne onay için 
sunduklarını yazılı açıklamalarında belirtti.
İMAR AFFI GÜNDEME GELİNCE YAPAY YAPI-
LANMA TAMAMLANDI 

Konuyla ilgili açıklama yapan CHP’li Meclis 
Üyesi Avukat Taner Kazanoğlu, Çiftçi Towers’ın, di-
key inşaatını tamamladığını, fakat yatay inşaatını 
kamuoyunda çıkan imar affı söylentileri üzerine 
bilerek tamamlamadığını iddia etti. İmar affı 
söylentisinin gündeme gelmesiyle hızlı bir biçimde 
yatayda kaçak yapılandırmasını hızlandırdığını ve 

neredeyse arazinin tamamını içine alacak biçimde 
yatay olarak büyüdüğünü söyledi. İnşaat sürecinin 
son iki ay içindeki yapılaşmasını, sunduğu resim-
lerle de belgeleyen Kazanoğlu, projeye aykırı, 
plan notlarına ve ruhsata aykırı biçimde imalat 
yapıldığını belirtti. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt 
Uysal tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını iste-
diği soruları sıralayan Kazanoğlu”, İBB tarafından 
herhangi bir tadilat projesi onaylanmış mıdır?” 
diye sordu. 

Türkerler Holding ’in kamuoyuna yaptığı “Ne 
maksatla hareket ettiği belli olmayan kişilerce 
gerçek dışı bu iddialar ısıtılarak gündeme getiril-
mektedir” ifadelerine de cevap veren Kazanoğlu, 
“Bu inşaatın yasalara aykırı biçimde adeta hor-
monlu olarak büyüdüğünü  gözlemlendiğimi, bu 
inşaatın kaçak bir yapı olup olmadığının tespitinin 
sağlanarak bir an önce bilgilendirilmek istediğimi 
İstanbul halkının bana vermiş olduğu yetki ile 
istedim” dedi.
İSTANBUL HALKININ BİZE VERDİĞİ YETKİ İLE 
SORUYORUZ

Cumhurbaşkanı R. Tayyip Erdoğan’ın  Ulusla-
rarası Şehir ve Sivil Toplum Kuruluşları Zirvesinde 
yaptığı "Bu şehre ihanet ettik, ben de bundan 
sorumluyum" sözlerini hatırlatan Kazanoğlu, 
“Cumhurbaşkanımızın bu sözünden sonra, bu 
şehre ihanet edilmesin diye yetkilileri uyarıyoruz” 
diyerek açıklamalarını sürdürdü. 

Kazanoğlu, “Şahsım ve önergeyi veren arka-
daşlarımın tamamı İstanbul Büyükşehir belediye 
meclis üyeleridir. İstanbul halkının kente ihaneti-
nin önüne geçilmesi için oy vererek seçmiş olduğu 
kişilerdir. Maksadı ne olduğu belli olmayan diyerek 
küçük gördüğü hakaret ettiği tüm arkadaşlar bu 
halkın oy verdiği şahıslardır. İş insanlarına saygı-
mız sonsuzdur ama bu insanların bizlere hakaret 
etmeye hakkı olmadığı gibi yasaların ve mevzua-

tında üstünde davranmayada hakkı yoktur. Bizim 
arzumuz herkes için yaşanılabilir bir şehirdir” 
diyerek devam etti.

Kaçak bir yapılaşma var ise müdahale edilip, 
ilgili kanun maddelerince yapılaşmanın önüne ge-
çilmesini ve gerekli yıkım ile cezaların bir an önce 
uygulanmasını da talep ettiğini belirten Kaza-
noğlu, “Adeta hakaretvari bir basın açıklamasının 
ötesinde, kendi suçunuda itiraf ederek yapılmış 
bir açıklamasıdır bu” diyerek tepkisini dile getirdi. 
TADİLAT RUHSATI TALEBİNE CEVAP VAR MI? 

CHP’li İBB Meclis Üyesi Avukat Taner Kaza-
noğlu, yapılan açıklamada “Tadilat ruhsatı için 
Beşiktaş Belediyesi’ne başvurduklarını, cevap 
alamayınca da Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İstan-
bul il müdürlüğüne başvurduklarını belirtmişler. 
Tadilat ruhsatıyla ilgili talebin sonuçlandığına dair 
bir bilgi yok ama inşaat son sürat devam etmekte” 
dedi.

Beşiktaşın göbeğinde bu şekilde inşaat yapa-
rak adeta kanunun üstünde bir tavırla bu şehre 
ihanet edilmesinin önüne geçmek için çalışmala-
rını, İstanbul halkının kendilerine verdiği yetki ile 
devam edeceklerini ve ilgililer hakkındada suç du-
yurusunda bulunaklarını da kamu oyuna duyuran 
Taner Kazanoğlu, “Cumhuriyet’in kuruluşundan 
beri çalışan bir şirkete kanunun üstünde davran-
ma yetkisi mi veriliyor. Bu bir gerekçe ise Koç 
Holding her şeyi yapabilir mi? Böyle bir saçmalık 
varmı?” diyerek, “Sende kanuna uyacaksın ben 
de. Şehre yapılan her ihanetin takipçisiyiz ve 
yapılmaması için de gayret sarf edeceğiz. Bu 
ülke, yobazların, müteahit-
lerin hırsızların memleketi 
değildir” diyerek açıklamaları-
nı tamamladı. 

n Selvi Sarıtaç / Kent 
Yaşam

SELVİ SARITAÇ
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Çanakkale’de şehit olan yüz binleri, 
başta Mustafa Kemal Atatürk olmak 

üzere tüm komutanları, onlara fedakârca 
destek veren cephe gerisi insanlarımızı 

minnet ile anıyoruz.

Sefaköy - Iğdırlılar Sosyal 
Dayanışma ve Kültür Derneği 
Başkanı A. Hadi AKMUGAN

İki gün evvel adaya gittim. 
10:10’da 10 dakikayı değerli hocam 
Prof. Dr. İlhan Avcı’yla yapıp, yağmu-
run da azizliğine uğrayarak vapura zor 
yetiştim. Ee malum kış tarifesi… Ben 
5 bin imza topladım, Büyükada Maden 
Mahallesi Muhtarı Rafet Garip de 15 
bin imza toplamış. Yani işin özeti değil 
20 bin, 200 binde toplasak 2 milyon 
da kendi gibi düşünmeyeni görmezden 
gelen bir yönetim olduğu sürece hiçbir 
yere varamayacağız. Tabi ki merkez 
hükumetin adalara vereceği destek çok 
önemli. Bunun yanı sıra da adaların 
içindeki hazineyi görememek oradaki 
devi uyandıramamak işin farklı tarafı. 
Bana göre ada kendi ekonomisini yara-
tıp, hem hizmet odaklı iyi işler yaparak 
hem de adada yaz kış yaşayan insan-
lara gelir imkanı sağlayarak birçok 
önemli projeye ev sahipliği yapabilir. 
Hatta adanın adını markalaştıracak 
projeler de olabileceğini göz ardı 
etmemek gerekir. Hem denizleri hem 
doğal yaşamı hem de florasıyla adada 
hem İstanbul içinden hem de dışından 
Akdeniz bitki örtüsü ailesinden olan 
bitkileri adada yetiştirmek mümkün. 
Kuzeye ve güneye bakan taraflarıyla 
yıllardır ekilip biçilmeyen topraklar-
da organik tarımın butik boyutuyla 
verimli mahsuller elde edilebilir. Tabi 
bunlarla ilgili yazmam gereken çok şey 
var zaman içerisinde hepsini sizlerle 
paylaşacağım. 

Geçen hafta sosyal medyada yeni 
bir programa başladım. 17:17’de 17 
dakika Siyasetin Hafızaları. İlk konu-
ğum Sayın Hüsamettin Cindoruk’tu. 
Kendisinin hem siyaset hem de hukuk 
alanındaki bilgilerini paylaştığı çok ve-
rimli bir program oldu. Nurhan Çetin-
kaya Youtube kanalından izleyebilir-
siniz. Bu haftaki konuğum ise geçmiş 
dönem İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Nurettin Sözen olacak. 
Kendisiyle de İstanbul’un dünü ve bu-
gününü konuşacağız. Neyse bu haftalık 
da bu kadar. Kalın sağlıcakla.

Merhaba 
kainat…

ÇOCUKLARA ÇEVRE 
KORUMA BILINCI AŞILANIYOR…

Atıkları 
Getir, 

Hediyeni 
Götür…

Ünitelerin konulduğu Siteler 
İlkokulu'nda gerçekleşen prog-
rama Esenyurt Belediye Başkanı 
Ali Murat Alatepe, Esenyurt İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Paşali Beşli, 
Ak Parti Esenyurt İlçe Başkanı 
Şenay Değer, Siteler İlkokulu Mü-
dürü Kemalettin Çelik, Esenyurt 
Belediyesi Başkan yardımcıları, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Cihazları yerinde inceleyen 
Alatepe, "Hızla gelişen ilçemizde 
çevre koruma ve geri dönüşüm 
konusunda üzerimize düşeni ya-
pıyoruz. Çevremizi plastik, cam, 
metal gibi atıklarla kirletmemek 
adına buraya da atık toplama 
üniteleri koyduk. Çocuklarımız 

bıraktıkları geri dönüştürülebilir 
atık karşılığında hediye alıyor. 
Bu cihazlardan diğer okullara da 
koyup, hediyeleri de zenginleşti-
receğiz. Bu şekilde çocuklarımızı 
çevre bilincine kavuşturabilmek 
için teşvik ediyoruz. Bu bir ki-
şinin yapacağı bir iş değil. Tüm 
halkımızla birlikte,  el birliğiyle 
çevreyi kirletmeden yaşanabilir 
bir hale getirebiliriz" dedi.
130 Bin Öğrenciye Çevre Koru-
ma Anlatıldı

Geri dönüşümle ilgili yapılan 
çalışmaları anlatan Esenyurt Be-
lediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürü Mehmet Salim Bilen 
ise, "Son 6 ay içerisinde Esenyurt 

ilçemizde 130 bin öğrenciye çevre 
koruma dersleri verdik, 16 Bin 
civarında geri dönüşüm ve çevre 
koruma konulu katalog ve broşür 
dağıtımı yaptık. 4 ton civarında 
elektronik atığı ve 16 bin ton 
civarında ambalaj ve ambalaj 
atıklarını geri dönüşüme kazan-
dırdık" diye konuştu.

Esenyurt Belediyesi ekipleri, 
çevre kirliliğinin azaltılması 
ve değerli atıkların ekonomiye 
kazandırılması için atık toplama 
hizmetlerini gün geçtikçe daha 
da genişletiyor. 2017 yılında 
yapılan çalışmalarda 19 bin ton 
ambalaj atığı, 157 ton da bitkisel 
atık yağ toplandı. n Kent Yaşam

Esenyurt’ta bir ilkokula çocuklarda çevre bilinci ve geri dönüşümü teşvik için hem 
hediye veren, hem de eğlendiren atık toplama üniteleri konuldu. Kağıt, plastik, cam, 
metal ve pilleri toplayan üniteyi kullanan öğrenciler, anında bir kalem kazanıyor. Üze-
rinde basket potası olan kâğıt toplama ünitesi aynı zamanda çocukları eğlendiriyor.

Beylikdüzü Belediyesinden 

HASTANE HIZMETI
Beylikdüzü Belediyesi, vatandaşın sağlık sorunlarına çözüm 
bulan ve gerektiği durumlarda aracı olarak hastaları uzman 
kurumlara yönlendiren bir hizmeti daha hayata geçirdi. 

Nörolojik ve Ortopedik 
hastalıklara yönelik fizik tedavi ge-
rektiren uygulamalar için Medical 
Park Florya Hastanesi ile ortaklaşa 
ücretsiz fizik tedavi hizmeti başladı. 
Beylikdüzü Belediyesi Sağlık İşleri 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan  
“Fizyoterapi Birimi” 2015 yılı 
Kasım ayından bu yana koruyucu 
sağlık alanındaki destek hizmetine 
devam ediyor. Sosyal sorumluluk 
anlayışının bir gereği olarak, 
hizmeti hayata geçiren müdürlük, 
Beylikdüzü ilçe sınırlarında ikamet 
eden vatandaşlara, doktoru onayı 
alınmak suretiyle 10 seans fizik 

tedavi hizmeti almalarını olanak 
sağladı.  Hizmetten yararlanan 
vatandaşlar, Başkan İmamoğlu 
ve ekibine çok teşekkür ederek, 
belediyemizde bu hizmetin olması 
bizleri çok memnun etti şeklinde 
konuştular. Beylikdüzü Belediyesi 
Sağlık İşleri Müdürlüğü’ne kayıtlı 
ve fizik tedaviye ihtiyacı olan va-
tandaşlar, Sağlık İşleri Müdürlüğü 
Fizyoterapi Destek Birimi’ne ulaşa-
rak belirtilen hizmetle ilgili gerekli 
başvuruyu sağlayabilir, detaylı 
bilgi için 444-09-39 numaralı çağrı 
merkezi üzerinden bilgi alabilirler. 
n Senay BADUR-Kent Yaşam

Akçansa’dan kadınlara özel seminer
Türkiye’nin lider yapı malzemeleri 

şirketi Akçansa, Büyükçekmece İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve TOÇEV işbirliğiyle yü-
rüttüğü Benim Mahallem sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında,8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’ne özel seminer gerçekleştirdi.  Büyük-
çekmeceli kadınlar, psikolojik iyilik halini ko-
rumak ve olumsuz düşünce yapılarıyla başa 
çıkabilmek için neler yapılması gerektiğinin 
anlatıldığı seminere yoğun ilgi gösterdi. 
Büyükçekmece’de yaşayan anne-babalar 
ile çocukların gelişimine katkıda bulunmak, 
evde, okulda karşılaşılan sorunlara çözümler 
üretmek, gelecek nesillerin daha sağlıklı 
bireyler olarak yetişmelerini sağlamak 
amacıyla yürütülen ‘Benim Mahallem 
Projesi’, Büyükçekmeceli kadınları özel bir 
etkinlikte bir araya getirdi.
“PSIKOLOJININ IYILIK 
HALI” NASIL KORUNUR?

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne 

özel olarak TOÇEV’in uzman eğitmen ve 
psikologları tarafından özel seminer verildi. 
Büyükçekmeceli kadınlara, psikolojik iyilik 
halini korumak için neler yapılması gerektiği 
aktarılırken, olumsuz düşünce yapılarının 
neler olduğu ve bu düşünce yapılarıyla nasıl 
başa çıkılabileceğinin ipuçları da paylaşıldı. 

Seminerin ardından eğitmen ve 
psikologlar, katılımcıların sorularını cevap-
ladı. Büyükçekmeceli kadınlar etkinlikten 
ayrılırken seminerin çok faydalı olduğunu, 
psikolojilerini nasıl yüksek tutmaları 
konusunda öğrendikleri ipuçlarını günlük 
yaşamda mutlaka uygulayacaklarını dile 
getirdiler. n Senay BADUR-Kent Yaşam
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İTO’DA KOMİTELER MESLEK
ERBABLARINDAN OLUŞMUYOR

İlk, Orta ve Lise eğitimini 
Zeytinburnu’nda tamamlayarak 
Yıldız Teknik Üniversitesi Mimar-
lık Fakültesi’nden mezun oldu. 

Uluocak Mimarlık ve Mühen-
dislik İnş. San. Ve Tic. LTD. ŞTİ 
Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkanlı-
ğını yaptığı Uluocak Mimarlık 
ve Mühendislik İnş. San. Ve Tic. 
LTD. ŞTİ, mimari proje, inşaat 
ve taahhüt konularında hizmet 
vermekte.

Birçok STK’da ve Siyasi 
Partiler de uzun yıllar yöneticilik 
yapan Uluocak, aynı zaman da 
Aydınlar Ocağı Yönetim Kurulu 
Üyesi. 

TMMOB (Mimarlar Odası) ve 
TÜRGİAD Üyesi.

Zeytinburnu Genç İşadamları 
Derneği’nin 2 dönem başkanlığı-
nı yaptı.

Mesudiyeliler Derneği’nin 5 
dönem başkanlığını yaptı.

Türk Mühendisler Birliği 
Zeytinburnu Şube Başkanlığı 
görevinde bulundu.

1999 Mahalli İdareler yerel 
yönetim seçimlerinde Zeytinbur-
nu Belediye Başkan Adayı olarak 
seçime katıldı.

Deprem ve Depreme Daya-
nıklı Yapı Üretimi ve Kentsel 
Dönüşüm Projeleri konularında 
çeşitli araştırmaları mevcut.

Zeytinburnu’nda 
ikamet eden 
Uluocak Evli 
ve 2 çocuk 
babası.

9 Nisan Pazartesi günü Yeşilköy Fuar 
Merkezi’nde gerçekleşecek olan İstanbul Ticaret 
Odası seçimlerinde, 29 Nolu Mimarlık Mühen-
dislik Meslek Komitesi’ne aday olan Mimar Sü-
leyman Uluocak çarpıcı açıklamalarda bulundu. 
Üye bazında Avrupa’nın en büyük, dünyanın 
ise ikinci büyük kuruluşu olan İTO seçimlerin de 
komitelerin kendi meslek gurubuna bağlı kişiler 
tarafından temsil edilmediğini iddia eden 
Uluocak; sorularımızı cevapladı.        

Neden aday oldunuz?        
30 yıllık İTO üyesi olan Mimar Süleyman 

Uluocak, “Komitenin ismi mimar mühendislik 
ama komitenin tamamını başka arkadaşlar 
yönetiyor. Meslek komitelerini sistemin içinde 
yetişmiş, mimar ve mühendislik eğitimi almış, 
sektörün sorunlarını bilen, ortak akıl ve ekip 
olarak bu mesleği yapanların temsil etmesine 
inandığım için aday oldum” diyerek cevap verdi. 

Mimarlık Mühendislik Meslek Komitesi’ne 
aday listelerinde 11 asil, 11 yedek olmak üzere 
tamamı bu meslekte yoğrulmuş, yıllarca mi-
marlık mühendislik ve inşaatla uğraşan kişiler-
den oluşan, merkez ilçeler başta olmak üzere, 
39 ilçeyi temsil eden bir ekip olduğunu söyleyen 
Uluocak, “Komitenin başında işin ehli arkadaş-
lar olmayınca sektörün sorunları pek bilinmiyor, 
bilinse bile temsiliyet eksikliğinden 
dolayı doğru tanımlanamıyor. 
İşin uzmanlarının ağırlık-
ta olduğu bir sistemi 
hayata geçirmek 
için adayım. 
Sistemden 
kaynaklanan 
eksiklikleri 
gidermek 
için adayım. 
Tabi bu bir 
seçim ve 
önemli olan 
kazan-
maktır. Biz 
iddialıyız” dedi.

Ne tür 
yenilikler getirmeyi 
planlıyorsunuz?

İTO’nun sektör olarak 
aidat topladığını ve ekonomik 
bir gücünün de olduğunu belirterek so-
rumuza cevap veren Mimar Süleyman Uluocak, 
“Oda da biriken paranın bir kısmını kredi olarak 
üyelerimize sunma çalışması yapacağız. Üyenin 
bir ihtiyacı varsa, İTO Kredisi ya da Ticaret 
Kredisi olarak, en azından banka faizinin yüzde 
ellisi bir faizle kullanma çalışmasını yapacağız” 
diyerek projelerini anlattı.

Mimar ve mühendislerin sektörde karşı-
laştığı sorunlarla ilgili bir rapor hazırlamak 
istediklerini de sözlerine ekleyerek açıklamala-
rını sürdüren Uluocak, Ticaret Odası’nın 81 tane 
komiteden oluştuğunu, en güçlü komitenin ise 
29 Nolu Mimarlık Mühendislik Meslek Komitesi 
olduğunun altını çizerek, “Bu çalışmaların bir 
kısmını komitelerin yaptırım gücü yok. Yaptırım 
gücü Ticaret Odası Başkanı ve yönetiminindir. 

Biz bunları yönetime sunacağız. 
Yerel yönetimlerle beraber ortak 
proje çalışması yapmayı isteyeceğiz. 
Örneğin kentsel dönüşümle ilgili 
bir çalışma yapacağız, önce odayla, 
sonra yerel yönetimlerle çalışacağız” 
dedi.

Meslek Odaları hakkındaki 
düşünceleriniz nelerdir?

Yarı resmi bir kuruluş olan 
Meslek Odaları’nın 1954 yılından 
beri hizmet verdiğini, farklı bir bakış 
açısına sahip olduklarını ve bunu 
da beğendiğini söyleyen Süleyman 
Uluocak, “30 yıldır mimarlar odasına 
üyeyim ve her seçimde gider oyumu 
kullanırım. Bütün projelerimi belediyeler 
istemese dahi gidip Mimarlar Odası’na tasdik 
ettiririm. Oda benim odam ve benim için önem-
li olan siyasi görüşü değil bakış açısıdır” diyerek 
devam etti.

Kurulduğundan beri genel anlamda hep 
muhalif olan Mimarlar Odası’nın, hükümete 
değil, yapılan projeye muhalif olduğunu 
söyleyen Uluocak, “Mesela sahile bir yapılanma 
isteniyorsa muhaliftir. Hükümet yapmak ister 
ama mimar mühendis doğru projeler yapılma-

sını ister. Meslek Odalarını dışlayarak 
yapılan bir projenin başarılı 

olma şansı yok” ifadelerini 
kullanarak, Türkiye 

de her yıl 3-4 kere 
imar yönetmeli-

ğinin değiş-
tiğini, oysa 

Almanya’da, 
2. Dünya 
savaşından 
beri 2 kez 
imar yönet-
meliğinin 

değiştirildi-
ğini belir-

terek, “İmar 
yönetmeliği çok 

sık değiştirilmez” 
dedi.
Kentsel Dönüşüm, 

uygulama yasasına ve  amacına 
uygun oluyor mu?

“Kentsel dönüşüm şimdiye kadar Türkiye de 
hiç uygulanmadı” diyerek iddialı bir çıkış yapan 
Mimar Süleyman Uluocak, bu güne kadar 
yapılan tüm uygulamaların tamamen kentsel 
yenileme ve boş alanların üzerine bina yapma 
projeleri olduğunu söyleyerek cevap verdi. 

Kentsel Dönüşüm kanunun çıkış amacı-
nın deprem odaklı bir dönüşüm olduğunun 
altını çizen Uluocak, deprem öncesi binaların 
tamamının yenilenmesi gerektiğini 
söyleyerek, “Biz ne yaptık Kentsel 
Dönüşüm Projesi adı altında, rantı 
en yüksek yerleri riskli alan ilan ede-
rek, üzerine binalar yaptık. Son 20 
seneyi ele alırsak İstanbul’un bütün 
yeşil alanlarının üzerine planlar 

yaparak imara açtık. İstanbul’un 
yapı stoğu eskidi ve yenilenmesi 
lazım. Bir de deprem gerçeği var. 
Seçimi alırsak oda yönetimine ko-
mite olarak deprem ve kent kültürü 
odaklı kentsel dönüşüm projele-
rinin yapılmasının takipçisi olmak 
istediğimizi söyleyeceğiz” dedi. Her 
kentin ve mahallenin kendine has 
bir kültürü olduğunu söyleyerek, 
Zeytinburnu’ndaki bir mahalle ile, 
Ataköy ya da Kadıköy’de bir mahalle-
nin aynı olmadığını, bölgenin yaşam 
kültürü de göz önüne alınarak bir 
dönüşümün yapılması gerektiğini 
belirtti. 

İSTANBUL’DA TOKİ OLMAMALI
Memleketin sosyal gelişimi için, halka 

ucuz ve sağlam hazır tip meskenler sağlamak 
amacıyla Turgut Özal zamanında kurulmuş TOKİ 
‘nin kuruluş amacının çok güzel olduğunu, orta 
ve alt gelirlilere hitaben kurulmuş bir sistem 
olarak hayata geçirildiğini belirten Uluocak, 
“Toki bırakın orta gurubu, şimdilerde en üst 
guruba hitap eden bir sistem oldu. TOKİ, Emlak 
Konut ve KİPTAŞ, İstanbul da gördükleri en 
güzel yere geliyor, çöküyor, plan yapıyor ve 
adına da kentsel dönüşüm ya da yenileme 
projesi deniliyor” diyerek durumdan duyduğu 
rahatsızlığı dile getirdi. 

TOKİ’nin, arsayı kamu belediyelerinden 
almamamak gibi bir şansının olmadığını, 
TOKİ kanununun istediği planı yapma yetkisi 
olduğunu ve İBB ya da ilçe belediyelerinin bunu 
engelleme şansının da olmadığını belirten Ulu-
ocak, “TOKİ şimdikler de, istediği yerde istediği 
planı yapıp, Emlak Konut’la beraber markalı 
müteahhitlere verme sisteminin adı oldu şu 
anda” diyerek devam etti.

 “İstanbul’da TOKİ’ye, KİP TAŞ’a veya Emlak 
Konut’a ihtiyaç yok” diyerek tepki gösteren 
Mimar Süleyman Uluocak, İTO olarak 
İstanbul’da TOKİ sistemine ihtiyaç 
olmadığını anlatarak, yerel yönetim-
lerle, yerel mimar ve mühendislerin 
ortak çalışmalar yapması gerektiğini 
ve böylece nitelik açısından da kurum, 
kuruluş ve kişilerin meslekte kendini 
geliştirmekle mükellef olacağı-
nı belirtti. 

Şirketlerde ücretli çalı-
şan mimar ve mühendisler 
için ne düşünüyorsunuz?

Türkiye’de emeğin hiç 
bir zaman 
karşılığı 
olmadığını, 
bunun serbest 
çalışan-

lar için de, ücretli çalışanlar için de geçerli 
olduğunu söyleyen Mimar Süleyman Uluocak, 
ülkemizde şu anda Mimar-Mühendis fazlalığı 
olduğunu, dağa taşa yapılan özel üniversiteler-
de mimar mühendis yetiştirildiğini ama iş saha-
sı açılmadığını söyledi. Öncelikle fakültelere bir 
kota koyulması gerektiğini, mezun olanların da 
nitelikli eleman olabilmesi için, yeterli iş sahala-
rının açılması gerektiğini söyledi. 

Uluslararası şirketlere verilen projeleri, yerli 
şirketlerin yapması için bir girişiminiz olacak 
mı?

Mimar Mühendis Komitesi olarak önce-
likle yerel yönetimlere, bütün projeleri İTO 
ve meslek odalarından geçmiş, düzenlenen 
yarışmalarda birincilik almış projelerle çalış-
maları yönünde bir talepleri olacağını belirten 
Uluocak, “Bunun için önce İTO başkanının, 
meslek odası başkanları ile birlikte yerel 
yönetimlere başvurması lazım. Biz de komite 
olarak bu düşüncemizi her ortamda söyleyip, 
bakanlıklara dosyamızı verip, mutlak suretle 
tüm yapıların nitelikli olması için çalışacağız” 
diyerek devam etti. 
10 SENEDE YAPIYORUZ, 
20 SENE DE YIKIYORUZ

“Her mimarın farklı bir bakış açısı ve 
görüşü vardır. Hiç bir mimar ortak akıldan 
ve ekip ruhundan kaçmaz” diyen Süleyman 
Uluocak, Osmanlının son, Cumhuriyetin ise 
ilk dönem eserlerinden olan ve Birinci Milli 
Mimarlık Akımı'nın en önemli iki mimarından 
biri olan Mimar Kemalettin Bey’in eseri Büyük 
Postane’nin hala ayakta olduğunu ama son 50 
yıldan önce yapılan bütün yapıların yıkıldığını 
ve yıkılmasının da gerekli olduğunu söyledi. 
Osmanlının baş mimarı Mimar Sinan’dan kalmış 
yapıların tamamının durduğunu ve kültürümü-
ze sahip çıkarak yeni ve nitelikli yapıların inşa 
edilmesi gerektiğini söyledi.

“Nitelikli yapılar yapamadık” diyerek 
durumdan dolayı rahatsızlığını dile 
getiren Mimar Süleyman Uluocak, “10 
senede yapıyoruz, 20 senede yıkıyoruz” 
diyerek devam ettiği konuşmasında, 
“Biz de cami yapıyoruz ama altını 

ticarethane, üstünü ibadethane 
olarak inşa ediyoruz. 

20 sene sonra da 
zaten yıkıyoruz. 
Milli ekonomimize, 
milli kültürümüze 
katkı sağlayacak 

projeler yapma-
mız gerekir-
ken, milli 
servetimizi 

heba ediyoruz” 

diyerek tepki gösterdi. 

MİMAR 
SÜLEYMAN 
ULUOCAK 
KİMDİR?

400 bin üyesi olan İTO’nun seçimlerine 40 bin 
üyenin katıldığını ve kimi seçerse onun başkan ol-

duğunu söyleyen Mimar Süleyman Uluocak, seçimlere 
katılımın az olduğunu, her komitenin işin erbabı yöne-
timlerle temsil edilmesi gerektiğini ve meslektaşlarını 
seçime getirebilirlerse, bu seçimi alacakları noktasında 

iddialı olduklarını belirtti. 
Uluocak, “Hem oda yönetiminde söz sahibi 

olmak isteyen, hem de sistemi değiştirmek 
isteyen tüm meslektaşlarımı 9 Nisan’da 

Yeşilköy Fuar Alanı’nda yapılacak 
seçime davet ediyorum” 

dedi. 

ULUOCAK MESLEKTAŞLARINA 
VE İTO ÜYELERİNE SESLENDİ

SELVİ SARITAÇ
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Çanakkale Zaferi; vatan 
topraklarını korumak için şahlanan Türk 

ulusunun muhteşem bir destanıdır.  
Çanakkale zaferi kutlu olsun
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